REPUBLICA DE COLOMBIA
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JUZGADO 007 PEQUE?AS CAUSASY COMPETENCIA MULTIPLE
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Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final
2017 00505 Ejecutivo Singular GUILLERMO MONTEALEGRE EDUARDO STIVEN CORTES ROJAS Traslado quuldml on Credito Art. 446 CGP 27/10/2021 29/10/2021
GARCIA
2018 00186 Ejecutivo Singular COMFAMILIAR DEL HUILA LUZ MARY LOPEZ ZULUAGA Y OTRO Traslado quuldml on Credito Art. 446 CGP 27/10/2021 29/10/2021
2019 00163 Ejecutivo Singular LUIS ANDRES BARRIOS MARIA DE LOSANGELES CRUZ Tradado de RGPOSi cion CGP 27/10/2021 29/10/2021
ESQUIVEL MENDEZ Y OTRO
2019 01079 Ejecutivo Singular CLINICA DE FRACTURASY LA PREVISORA S.A.COMPANIA DE Traslado LIqUIdaCI on Credito Art. 446 CGP 27/10/2021 29/10/2021
ORTOPEDIA LTDA. SEGUROS
2019 01079 Ejecutivo Singular CLINICA DE FRACTURASY LA PREVISORA SA.COMPANIA DE Tradlado Liquidacion Costas - Art 446 Num. 2 CGP 27/10/2021 29/10/2021

ORTOPEDIA LTDA.

SEGUROS

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

26/10/2021

Y ALAHORADELAS8A.M.

CAROLIZ ZABALA PALADINEZ

SECRETARIO




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

U Republica de Colombia

Juggade Séptime de Pegueias Cansas y Competencia Miltiple de Neiva -
Fuila

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARIA. Neiva, Huila.
26 de octubre de 2021.- Siendo las siete (7:00) de la mafiana del dia de hoy, fijo en
lista por el término de un (01) dia (Articulo 110 Cédigo General del Proceso), la
anterior liquidacidn del crédito elaborada por la parte interesada’, para efectos
del traslado a la contraparte por el lapso de'tres (03) dias (Articulo 446 Numeral
2° del C4digo General del Proceso). Corfste!

/;,"
CAROLIZ ALA PALADINEZ
SECRETARIA

" Cfr Correo electrénico 24-agos-2020 a las 15:30




Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/ AAMKADAOYjjN2Y1LWY I M...

Radicado:2017-00505. Naturaleza: liquidacion de proceso. Contra: Eduardo Estiven
Cortes Rojas

Guillermo Montealegre Garcia <guillermomontegarcia@gmail.com>
Lun 24/08/2020 15:30

Para: Juzgado 10 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (52 KB)
2017-00505.pdf;

1of1 28-Aug-20, 9:33 PM



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2017-00505
DEMANDANTE QUILLERMO MONTEALEGRE GARCIA
DEMANDADO EDUARDO STIVEN CORTES ROJAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2014-10-23 2014-10-23 1 28,76 1.000.000,00 1.000.000,00 692,68 1.000.692,68 0,00 692,68 1.000.692,68 0,00 0,00 0,00
2014-10-24 2014-10-31 8 28,76 0,00 1.000.000,00 5.541,45 1.005.541,45 0,00 6.234,13 1.006.234,13 0,00 0,00 0,00
2014-11-01 2014-11-30 30 28,76 0,00 1.000.000,00 20.780,44 1.020.780,44 0,00 27.014,57 1.027.014,57 0,00 0,00 0,00
2014-12-01 2014-12-31 31 28,76 0,00 1.000.000,00 21.473,12 1.021.473,12 0,00 48.487,70 1.048.487,70 0,00 0,00 0,00
2015-01-01 2015-01-31 31 28,82 0,00 1.000.000,00 21.512,72 1.021.512,72 0,00 70.000,42 1.070.000,42 0,00 0,00 0,00
2015-02-01 2015-02-28 28 28,82 0,00 1.000.000,00 19.430,84 1.019.430,84 0,00 89.431,26 1.089.431,26 0,00 0,00 0,00
2015-03-01 2015-03-31 31 28,82 0,00 1.000.000,00 21.512,72 1.021.512,72 0,00 110.943,98 1.110.943,98 0,00 0,00 0,00
2015-04-01 2015-04-30 30 29,06 0,00 1.000.000,00 20.971,86 1.020.971,86 0,00 131.915,84 1.131.915,84 0,00 0,00 0,00
2015-05-01 2015-05-31 31 29,06 0,00 1.000.000,00 21.670,92 1.021.670,92 0,00 153.586,76 1.153.586,76 0,00 0,00 0,00
2015-06-01 2015-06-30 30 29,06 0,00 1.000.000,00 20.971,86 1.020.971,86 0,00 174.558,62 1.174.558,62 0,00 0,00 0,00
2015-07-01 2015-07-31 31 28,89 0,00 1.000.000,00 21.562,19 1.021.562,19 0,00 196.120,81 1.196.120,81 0,00 0,00 0,00
2015-08-01 2015-08-31 31 28,89 0,00 1.000.000,00 21.562,19 1.021.562,19 0,00 217.683,00 1.217.683,00 0,00 0,00 0,00
2015-09-01 2015-09-30 30 28,89 0,00 1.000.000,00 20.866,64 1.020.866,64 0,00 238.549,64 1.238.549,64 0,00 0,00 0,00
2015-10-01 2015-10-31 31 29,00 0,00 1.000.000,00 21.631,40 1.021.631,40 0,00 260.181,04 1.260.181,04 0,00 0,00 0,00
2015-11-01 2015-11-30 30 29,00 0,00 1.000.000,00 20.933,61 1.020.933,61 0,00 281.114,65 1.281.114,65 0,00 0,00 0,00
2015-12-01 2015-12-31 31 29,00 0,00 1.000.000,00 21.631,40 1.021.631,40 0,00 302.746,05 1.302.746,05 0,00 0,00 0,00
2016-01-01 2016-01-31 31 29,52 0,00 1.000.000,00 21.976,60 1.021.976,60 0,00 324.722,65 1.324.722,65 0,00 0,00 0,00
2016-02-01 2016-02-29 29 29,52 0,00 1.000.000,00 20.558,76 1.020.558,76 0,00 345.281,41 1.345.281,41 0,00 0,00 0,00
2016-03-01 2016-03-31 31 29,52 0,00 1.000.000,00 21.976,60 1.021.976,60 0,00 367.258,02 1.367.258,02 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2017-00505
DEMANDANTE QUILLERMO MONTEALEGRE GARCIA
DEMANDADO EDUARDO STIVEN CORTES ROJAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-04-01 2016-04-30 30 30,81 0,00 1.000.000,00 22.082,84 1.022.082,84 0,00 389.340,85 1.389.340,85 0,00 0,00 0,00
2016-05-01 2016-05-31 31 30,81 0,00 1.000.000,00 22.818,93 1.022.818,93 0,00 412.159,79 1.412.159,79 0,00 0,00 0,00
2016-06-01 2016-06-30 30 30,81 0,00 1.000.000,00 22.082,84 1.022.082,84 0,00 434.242,63 1.434.242,63 0,00 0,00 0,00
2016-07-01 2016-07-31 31 32,01 0,00 1.000.000,00 23.595,09 1.023.595,09 0,00 457.837,72 1.457.837,72 0,00 0,00 0,00
2016-08-01 2016-08-31 31 32,01 0,00 1.000.000,00 23.595,09 1.023.595,09 0,00 481.432,81 1.481.432,81 0,00 0,00 0,00
2016-09-01 2016-09-30 30 32,01 0,00 1.000.000,00 22.833,96 1.022.833,96 0,00 504.266,77 1.504.266,77 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 1.000.000,00 24.220,55 1.024.220,55 0,00 528.487,32 1.528.487,32 0,00 0,00 0,00
2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 1.000.000,00 23.439,25 1.023.439,25 0,00 551.926,57 1.551.926,57 0,00 0,00 0,00
2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 1.000.000,00 24.220,55 1.024.220,55 0,00 576.147,12 1.576.147,12 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 1.000.000,00 24.555,45 1.024.555,45 0,00 600.702,58 1.600.702,58 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 1.000.000,00 22.179,12 1.022.179,12 0,00 622.881,69 1.622.881,69 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 1.000.000,00 24.555,45 1.024.555,45 0,00 647.437,15 1.647.437,15 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 1.000.000,00 23.754,10 1.023.754,10 0,00 671.191,24 1.671.191,24 0,00 0,00 0,00
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 1.000.000,00 24.545,90 1.024.545,90 0,00 695.737,15 1.695.737,15 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 1.000.000,00 23.754,10 1.023.754,10 0,00 719.491,24 1.719.491,24 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 1.000.000,00 24.210,97 1.024.210,97 0,00 743.702,21 1.743.702,21 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 1.000.000,00 24.210,97 1.024.210,97 0,00 767.913,18 1.767.913,18 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 1.000.000,00 23.429,97 1.023.429,97 0,00 791.343,15 1.791.343,15 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 1.000.000,00 23.411,39 1.023.411,39 0,00 814.754,54 1.814.754,54 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2017-00505
DEMANDANTE QUILLERMO MONTEALEGRE GARCIA
DEMANDADO EDUARDO STIVEN CORTES ROJAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 1.000.000,00 22.478,03 1.022.478,03 0,00 837.232,57 1.837.232,57 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 1.000.000,00 23.042,80 1.023.042,80 0,00 860.275,37 1.860.275,37 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 1.000.000,00 22.965,00 1.022.965,00 0,00 883.240,37 1.883.240,37 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 1.000.000,00 21.023,29 1.021.023,29 0,00 904.263,66 1.904.263,66 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 1.000.000,00 22.955,27 1.022.955,27 0,00 927.218,93 1.927.218,93 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 1.000.000,00 22.026,23 1.022.026,23 0,00 949.245,16 1.949.245,16 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 1.000.000,00 22.721,41 1.022.721,41 0,00 971.966,58 1.971.966,58 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 1.000.000,00 21.837,24 1.021.837,24 0,00 993.803,82 1.993.803,82 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 1.000.000,00 22.320,42 1.022.320,42 0,00 1.016.124,24 2.016.124,24 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 1.000.000,00 22.232,14 1.022.232,14 0,00 1.038.356,38 2.038.356,38 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 1.000.000,00 21.391,42 1.021.391,42 0,00 1.059.747,80 2.059.747,80 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 1.000.000,00 21.927,38 1.021.927,38 0,00 1.081.675,18 2.081.675,18 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 1.000.000,00 21.086,50 1.021.086,50 0,00 1.102.761,67 2.102.761,67 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 1.000.000,00 21.700,55 1.021.700,55 0,00 1.124.462,23 2.124.462,23 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 1.000.000,00 21.463,22 1.021.463,22 0,00 1.145.925,45 2.145.925,45 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 1.000.000,00 19.867,62 1.019.867,62 0,00 1.165.793,06 2.165.793,06 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 1.000.000,00 21.670,92 1.021.670,92 0,00 1.187.463,99 2.187.463,99 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 1.000.000,00 20.924,05 1.020.924,05 0,00 1.208.388,03 2.208.388,03 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 1.000.000,00 21.641,28 1.021.641,28 0,00 1.230.029,31 2.230.029,31 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2017-00505
DEMANDANTE QUILLERMO MONTEALEGRE GARCIA
DEMANDADO EDUARDO STIVEN CORTES ROJAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 1.000.000,00 20.904,91 1.020.904,91 0,00 1.250.934,23 2.250.934,23 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 1.000.000,00 21.581,97 1.021.581,97 0,00 1.272.516,20 2.272.516,20 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 1.000.000,00 21.621,52 1.021.621,52 0,00 1.294.137,71 2.294.137,71 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 1.000.000,00 20.924,05 1.020.924,05 0,00 1.315.061,76 2.315.061,76 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 1.000.000,00 21.403,79 1.021.403,79 0,00 1.336.465,54 2.336.465,54 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 1.000.000,00 20.646,18 1.020.646,18 0,00 1.357.111,73 2.357.111,73 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 1.000.000,00 21.215,30 1.021.215,30 0,00 1.378.327,03 2.378.327,03 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 1.000.000,00 21.076,14 1.021.076,14 0,00 1.399.403,17 2.399.403,17 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 1.000.000,00 19.985,81 1.019.985,81 0,00 1.419.388,98 2.419.388,98 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 1.000.000,00 21.255,01 1.021.255,01 0,00 1.440.643,99 2.440.643,99 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 1.000.000,00 20.319,22 1.020.319,22 0,00 1.460.963,21 2.460.963,21 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 1.000.000,00 20.497,22 1.020.497,22 0,00 1.481.460,43 2.481.460,43 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 1.000.000,00 19.768,14 1.019.768,14 0,00 1.501.228,57 2.501.228,57 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 1.000.000,00 20.427,08 1.020.427,08 0,00 1.521.655,66 2.521.655,66 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 1.000.000,00 20.597,32 1.020.597,32 0,00 1.542.252,97 2.542.252,97 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2017-00505

DEMANDANTE QUILLERMO MONTEALEGRE GARCIA
DEMANDADO EDUARDO STIVEN CORTES ROJAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $1.000.000,00
SALDO INTERESES $1.542.252,97

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $2.542.252,97

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

U Republica de Colombia

Juggade Séptime de Pegueias Cansas y Competencia Miltiple de Neiva -
Fuila

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARIA. Neiva, Huila.
26 de octubre de 2021.- Siendo las siete (7:00) de la mafiana del dia de hoy, fijo en
lista por el término de un (01) dia (Articulo 110 Cédigo General del Proceso), la
anterior liquidacidn del crédito elaborada por la parte interesada’, para efectos
del traslado a la contraparte por el lapso de'tres (03) dias (Articulo 446 Numeral
2° del C4digo General del Proceso). Corfste!

/;,"
CAROLIZ ALA PALADINEZ
SECRETARIA

' Cfr Correo electrénico 26-mar-2021d las 07:40




LIQUIDACION DEL CREDITO EN PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA -
RAD.: 2018-00186

PERDOMO VARGAS ASOCIADOS SAS <perdomovargas_asociados@hotmail.com>
Vie 26/03/2021 7:40

Para: Juzgado 10 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (394 KB)
LIQUIDACION DEL CREDITO LUZ MARY LOPEZ ZULUAGA .pdf;

Buenos dias,

Adjunto envié liquidacion del crédito en cabeza de la demandada.

PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS S.A.S.
JOHANNA PERDOMO SALINAS - CARLOS MAURICIO VARGAS VEGA
Abogados
Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida
Neiva - Huila
Cel. 317 677 2304 - 315 234 7569
Tel. (8) 871-73-70



F@RDOWR?MARGASJ&ASOCZADOS’ASESORES)’CDN&UZFORES
JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS
Abogada
E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com

JUEZ SEPTIMO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA - HUILA

E. S. D.

Ref. PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA.

Contra: LUZ MARY LOPEZ ZULUAGA vy AILMER ALBERTO ORTIZ
PEREZ

Rad. 2018-00186

actuando en mi condicidn

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS,

de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de

la referencia,

La liquidacidén es la siguiente:

de manera muy respetuosa me permito allegar
la liquidacién del crédito en cabeza de los demandados.

CUOTA 1

ARO TASA %
DESDE | HASTA | CAPITAL ANUAL | DIAS | INTERESES | SALDO
02/09/16 | 30/09/16 656,905.00 | 32.01% 28 16,354.74 16,354.74

o016 |OL/10/16 | 31/10/16 656,905.00 | 32.99% 31 18,661.39 35,016.14
01/11/16 | 30/11/16 656,905.00 |  32.99% 30 18,059.41 53,075.55
01/12/16 | 31/12/16 656,905.00 | 32.99% 31 18,661.39 71,736.95
01/01/17 | 31/01/17 656,905.00 | 33.51% 31 18,955.54 90,692.49
01/02/17 | 28/02/17 656,905.00 | 33.51% 28 17,121.13 107,813.62
01/03/17 | 31/03/17 656,905.00 | 33.51% 31 18,955.54 126,769.16
01/04/17 | 30/04/17 656,905.00 |  33.50% 30 18,338.60 145,107.76
01/05/17 | 31/05/17 656,905.00 |  33.50% 31 18,949.88 164,057.64

5017 |0L/06/17 | 30/06/17 656,905.00 |  33.50% 30 18,338.60 182,396.24
01/07/17 | 31/07/17 656,905.00 | 32.97% 31 18,650.08 201,046.32
01/08/17 | 31/08/17 656,905.00 | 32.97% 31 18,650.08 219,696.40
01/09/17 | 30/09/17 656,905.00 | 32.22% 30 17,637.90 237,334.30
01/10/17 | 31/10/17 656,905.00 | 31.73% 31 17,948.65 255,282.95
01/11/17 | 30/11/17 656,905.00 | 31.44% 30 17,210.91 272,493.87
01/12/17 | 31/12/17 656,905.00 | 31.16% 31 17,626.22 290,120.09
01/01/18 | 31/01/18 656,905.00 | 31.04% 31 17,558.34 307,678.43
01/02/18 | 28/02/18 656,905.00 | 31.52% 28 16,104.39 323,782.82
01/03/18 | 31/03/18 656,905.00 | 31.02% 31 17,547.03 341,329.85
01/04/18 | 30/04/18 656,905.00 | 30.72% 30 16,816.77 358,146.61
01/05/18 | 31/05/18 656,905.00 | 30.66% 31 17,343.39 375,490.00

o018 |OL/06/18 | 30/06/18 656,905.00 |  30.42% 30 16,652.54 392,142.54
01/07/18 | 31/07/18 656,905.00 | 30.05% 31 16,998.33 409,140.87
01/08/18 | 31/08/18 656,905.00 | 29.91% 31 16,919.14 426,060.01
01/09/18 | 30/09/18 656,905.00 |  29.72% 30 16,269.35 442,329.35
01/10/18 | 31/10/18 656,905.00 |  29.45% 31 16,658.93 458,988.28
01/11/18 | 30/11/18 656,905.00 |  29.24% 30 16,006.59 474,994.87
01/12/18 | 31/12/18 656,905.00 | 29.10% 31 16,460.94 491,455.81
01/01/19 | 31/01/19 656,905.00 |  28.74% 31 16,257.30 507,713.12

o019 |01/02/19 | 28/02/19 656,905.00 |  29.55% 28 15,097.87 522,810.98
01/03/19 | 31/03/19 656,905.00 |  29.06% 31 16,438.32 539,249.30
01/04/19 | 30/04/19 656,905.00 |  28.98% 30 15,864.26 555,113.56
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01/05/19 31/05/19 656,905.00 29.01% 31 16,410.03 571,523.59
01/06/19 | 30/06/19 656,905.00 28.95% 30 15,847.83 587,371.42
01/07/19 | 31/07/19 656,905.00 28.92% 31 16,359.12 603,730.55
01/08/19 | 31/08/19 656,905.00 28.98% 31 16,393.06 620,123.61
01/09/19 | 30/09/19 656,905.00 28.98% 30 15,864.26 635,987.87
01/10/19 | 31/10/19 656,905.00 28.65% 31 16,206.39 652,194.26
01/11/19 | 30/11/19 656,905.00 28.55% 30 15,628.86 667,823.13
01/12/19| 31/12/19 656,905.00 28.37% 31 16,048.01 683,871.13
01/01/20| 31/01/20 656,905.00 28.16% 31 15,929.22 699,800.35
01/02/20 | 29/02/20 656,905.00 28.59% 29 15,129.07 714,929.42
01/03/20 | 31/03/20 656,905.00 28.43% 31 16,081.95 731,011.37
01/04/20 | 30/04/20 656,905.00 28.04% 30 15,349.68 746,361.05
01/05/20 | 31/05/20 656,905.00 27.29% 31 15,437.09 761,798.13
2020 01/06/20 | 30/06/20 656,905.00 27.18% 30 14,878.90 776,677.03
01/07/20 | 31/07/20 656,905.00 27.18% 31 15,374.86 792,051.89
01/08/20 | 31/08/20 656,905.00 27.44% 31 15,521.94 807,573.83
01/09/20 | 30/09/20 656,905.00 27.53% 30 15,070.50 822,644.32
01/10/20 | 31/10/20 656,905.00 27.14% 31 15,352.23 837,996.56
01/11/20| 30/11/20 656,905.00 26.76% 30 14,648.98 852,645.54
01/12/20 | 31/12/20 656,905.00 26.19% 31 14,814.85 867,460.39
01/01/21 | 31/01/21 656,905.00 25.98% 31 14,696.06 882,156.45
2021 |01/02/21 | 28/02/21 656,905.00 26.31% 28 13,442.47 895,598.91
01/03/21 | 31/03/21 656,905.00 26.12% 31 14,775.25 910,374.17
CUOTA 2
02/10/16 | 31/10/16 667,479.00 32.99% 29 17,738.44 17,738.44
2016 |01/11/16| 30/11/16 667,479.00 32.99% 30 18,350.11 36,088.55
01/12/16 | 31/12/16 667,479.00 32.99% 31 18,961.78 55,050.33
01/01/17 | 31/01/17 667,479.00 33.51% 31 19,260.66 74,310.99
01/02/17 | 28/02/17 667,479.00 33.51% 28 17,396.73 91,707.72
01/03/17 | 31/03/17 667,479.00 33.51% 31 19,260.66 110,968.38
01/04/17 | 30/04/17 667,479.00 33.50% 30 18,633.79 129,602.17
01/05/17 | 31/05/17 667,479.00 33.50% 31 19,254.92 148,857.09
2017 01/06/17 | 30/06/17 667,479.00 33.50% 30 18,633.79 167,490.88
01/07/17 | 31/07/17 667,479.00 32.97% 31 18,950.29 186,441.16
01/08/17 | 31/08/17 667,479.00 32.97% 31 18,950.29 205,391.45
01/09/17 | 30/09/17 667,479.00 32.22% 30 17,921.81 223,313.26
01/10/17 | 31/10/17 667,479.00 31.73% 31 18,237.57 241,550.82
01/11/17 | 30/11/17 667,479.00 31.44% 30 17,487.95 259,038.77
01/12/17 | 31/12/17 667,479.00 31.16% 31 17,909.94 276,948.72
01/01/18 | 31/01/18 667,479.00 31.04% 31 17,840.97 294,789.69
01/02/18 | 28/02/18 667,479.00 31.52% 28 16,363.62 311,153.31
01/03/18 | 31/03/18 667,479.00 31.02% 31 17,829.48 328,982.79
01/04/18 | 30/04/18 667,479.00 30.72% 30 17,087.46 346,070.25
01/05/18 | 31/05/18 667,479.00 30.66% 31 17,622.56 363,692.81
2018 01/06/18 | 30/06/18 667,479.00 30.42% 30 16,920.59 380,613.40
01/07/18 | 31/07/18 667,479.00 30.05% 31 17,271.95 397,885.34
01/08/18 | 31/08/18 667,479.00 29.91% 31 17,191.48 415,076.82
01/09/18 | 30/09/18 667,479.00 29.72% 30 16,531.23 431,608.05
01/10/18 | 31/10/18 667,479.00 29.45% 31 16,927.08 448,535.13
01/11/18| 30/11/18 667,479.00 29.24% 30 16,264.24 464,799.37
01/12/18 | 31/12/18 667,479.00 29.10% 31 16,725.91 481,525.28
01/01/19| 31/01/19 667,479.00 28.74% 31 16,518.99 498,044.28
01/02/19 | 28/02/19 667,479.00 29.55% 28 15,340.89 513,385.17
2019 |01/03/19| 31/03/19 667,479.00 29.06% 31 16,702.92 530,088.09
01/04/19 | 30/04/19 667,479.00 28.98% 30 16,119.62 546,207.71
01/05/19 | 31/05/19 667,479.00 29.01% 31 16,674.18 562,881.89
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01/06/19 30/06/19 667,479.00 28.95% 30 16,102.93 578,984.82
01/07/19 | 31/07/19 667,479.00 28.92% 31 16,622.45 595,607.27
01/08/19 | 31/08/19 667,479.00 28.98% 31 16,656.94 612,264.21
01/09/19 | 30/09/19 667,479.00 28.98% 30 16,119.62 628,383.83
01/10/19 | 31/10/19 667,479.00 28.65% 31 16,467.26 644,851.09
01/11/19 | 30/11/19 667,479.00 28.55% 30 15,880.44 660,731.53
01/12/19 | 31/12/19 667,479.00 28.37% 31 16,306.33 677,037.86
01/01/20| 31/01/20 667,479.00 28.16% 31 16,185.62 693,223.48
01/02/20 | 29/02/20 667,479.00 28.59% 29 15,372.60 708,596.08
01/03/20 | 31/03/20 667,479.00 28.43% 31 16,340.81 724,936.89
01/04/20 | 30/04/20 667,479.00 28.04% 30 15,596.76 740,533.65
01/05/20 | 31/05/20 667,479.00 27.29% 31 15,685.57 756,219.22
2020 01/06/20 | 30/06/20 667,479.00 27.18% 30 15,118.40 771,337.62
01/07/20 | 31/07/20 667,479.00 27.18% 31 15,622.35 786,959.97
01/08/20 | 31/08/20 667,479.00 27.44% 31 15,771.79 802,731.75
01/09/20 | 30/09/20 667,479.00 27.53% 30 15,313.08 818,044.83
01/10/20 | 31/10/20 667,479.00 27.14% 31 15,599.36 833,644.19
01/11/20| 30/11/20 667,479.00 26.76% 30 14,884.78 848,528.97
01/12/20 | 31/12/20 667,479.00 26.19% 31 15,053.32 863,582.29
01/01/21 | 31/01/21 667,479.00 25.98% 31 14,932.62 878,514.91
2021 | 01/02/21| 28/02/21 667,479.00 26.31% 28 13,658.85 892,173.75
01/03/21 | 31/03/21 667,479.00 26.12% 31 15,013.09 907,186.84
CUOTA 3
2016 02/11/16 | 30/11/16 678,223.00 32.99% 28 17,402.45 17,402.45
01/12/16 | 31/12/16 678,223.00 32.99% 31 19,267.00 36,669.45
01/01/17 | 31/01/17 678,223.00 33.51% 31 19,570.69 56,240.14
01/02/17 | 28/02/17 678,223.00 33.51% 28 17,676.75 73,916.89
01/03/17 | 31/03/17 678,223.00 33.51% 31 19,570.69 93,487.58
01/04/17 | 30/04/17 678,223.00 33.50% 30 18,933.73 112,421.30
01/05/17 | 31/05/17 678,223.00 33.50% 31 19,564.85 131,986.15
2017 01/06/17 | 30/06/17 678,223.00 33.50% 30 18,933.73 150,919.88
01/07/17 | 31/07/17 678,223.00 32.97% 31 19,255.32 170,175.19
01/08/17 | 31/08/17 678,223.00 32.97% 31 19,255.32 189,430.51
01/09/17 | 30/09/17 678,223.00 32.22% 30 18,210.29 207,640.80
01/10/17 | 31/10/17 678,223.00 31.73% 31 18,531.12 226,171.92
01/11/17 | 30/11/17 678,223.00 31.44% 30 17,769.44 243,941.36
01/12/17 | 31/12/17 678,223.00 31.16% 31 18,198.23 262,139.59
01/01/18 | 31/01/18 678,223.00 31.04% 31 18,128.15 280,267.74
01/02/18 | 28/02/18 678,223.00 31.52% 28 16,627.01 296,894.76
01/03/18 | 31/03/18 678,223.00 31.02% 31 18,116.47 315,011.22
01/04/18 | 30/04/18 678,223.00 30.72% 30 17,362.51 332,373.73
01/05/18 | 31/05/18 678,223.00 30.66% 31 17,906.22 350,279.95
2018 01/06/18 | 30/06/18 678,223.00 30.42% 30 17,192.95 367,472.90
01/07/18 | 31/07/18 678,223.00 30.05% 31 17,549.96 385,022.86
01/08/18 | 31/08/18 678,223.00 29.91% 31 17,468.20 402,491.06
01/09/18 | 30/09/18 678,223.00 29.72% 30 16,797.32 419,288.39
01/10/18 | 31/10/18 678,223.00 29.45% 31 17,199.55 436,487.93
01/11/18 | 30/11/18 678,223.00 29.24% 30 16,526.03 453,013.97
01/12/18 | 31/12/18 678,223.00 29.10% 31 16,995.14 470,009.10
01/01/19 | 31/01/19 678,223.00 28.74% 31 16,784.89 486,793.99
01/02/19 | 28/02/19 678,223.00 29.55% 28 15,587.83 502,381.82
01/03/19 | 31/03/19 678,223.00 29.06% 31 16,971.78 519,353.60
2019 |01/04/19 | 30/04/19 678,223.00 28.98% 30 16,379.09 535,732.68
01/05/19 | 31/05/19 678,223.00 29.01% 31 16,942.58 552,675.26
01/06/19 | 30/06/19 678,223.00 28.95% 30 16,362.13 569,037.39
01/07/19 | 31/07/19 678,223.00 28.92% 31 16,890.01 585,927.40
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01/08/19 31/08/19 678,223.00 28.98% 31 16,925.05 602,852.45
01/09/19 | 30/09/19 678,223.00 28.98% 30 16,379.09 619,231.54
01/10/19 | 31/10/19 678,223.00 28.65% 31 16,732.33 635,963.87
01/11/19| 30/11/19 678,223.00 28.55% 30 16,136.06 652,099.92
01/12/19| 31/12/19 678,223.00 28.37% 31 16,568.80 668,668.72
01/01/20 | 31/01/20 678,223.00 28.16% 31 16,446.15 685,114.88
01/02/20 | 29/02/20 678,223.00 28.59% 29 15,620.04 700,734.92
01/03/20 | 31/03/20 678,223.00 28.43% 31 16,603.84 717,338.76
01/04/20 | 30/04/20 678,223.00 28.04% 30 15,847.81 733,186.57
01/05/20 | 31/05/20 678,223.00 27.29% 31 15,938.05 749,124.62
2020 01/06/20 | 30/06/20 678,223.00 27.18% 30 15,361.75 764,486.37
01/07/20 | 31/07/20 678,223.00 27.18% 31 15,873.81 780,360.18
01/08/20 | 31/08/20 678,223.00 27.44% 31 16,025.66 796,385.84
01/09/20 | 30/09/20 678,223.00 27.53% 30 15,559.57 811,945.40
01/10/20 | 31/10/20 678,223.00 27.14% 31 15,850.45 827,795.85
01/11/20| 30/11/20 678,223.00 26.76% 30 15,124.37 842,920.22
01/12/20 | 31/12/20 678,223.00 26.19% 31 15,295.62 858,215.85
01/01/21 | 31/01/21 678,223.00 25.98% 31 15,172.98 873,388.83
2021 |01/02/21 | 28/02/21 678,223.00 26.31% 28 13,878.70 887,267.53
01/03/21 | 31/03/21 678,223.00 26.12% 31 15,254.74 902,522.27
CUOTA 4
2016 |02/12/16 | 31/12/16 689,140.00 32.99% 29 18,314.09 18,314.09
01/01/17 | 31/01/17 689,140.00 33.51% 31 19,885.71 38,199.80
01/02/17 | 28/02/17 689,140.00 33.51% 28 17,961.29 56,161.08
01/03/17 | 31/03/17 689,140.00 33.51% 31 19,885.71 76,046.79
01/04/17 | 30/04/17 689,140.00 33.50% 30 19,238.49 95,285.28
01/05/17 | 31/05/17 689,140.00 33.50% 31 19,879.77 115,165.06
2017 01/06/17 | 30/06/17 689,140.00 33.50% 30 19,238.49 134,403.55
01/07/17 | 31/07/17 689,140.00 32.97% 31 19,565.26 153,968.81
01/08/17 | 31/08/17 689,140.00 32.97% 31 19,565.26 173,534.07
01/09/17 | 30/09/17 689,140.00 32.22% 30 18,503.41 192,037.48
01/10/17 | 31/10/17 689,140.00 3L.73% 31 18,829.41 210,866.89
01/11/17 | 30/11/17 689,140.00 31.44% 30 18,055.47 228,922.35
01/12/17 | 31/12/17 689,140.00 31.16% 31 18,491.16 247,413.51
01/01/18 | 31/01/18 689,140.00 31.04% 31 18,419.95 265,833.46
01/02/18 | 28/02/18 689,140.00 31.52% 28 16,894.65 282,728.11
01/03/18 | 31/03/18 689,140.00 31.02% 31 18,408.08 301,136.19
01/04/18 | 30/04/18 689,140.00 30.72% 30 17,641.98 318,778.17
01/05/18 | 31/05/18 689,140.00 30.66% 31 18,194.44 336,972.61
2018 01/06/18 | 30/06/18 689,140.00 30.42% 30 17,469.70 354,442.31
01/07/18 | 31/07/18 689,140.00 30.05% 31 17,832.45 372,274.77
01/08/18 | 31/08/18 689,140.00 29.91% 31 17,749.37 390,024.14
01/09/18 | 30/09/18 689,140.00 29.72% 30 17,067.70 407,091.84
01/10/18 | 31/10/18 689,140.00 29.45% 31 17,476.40 424,568.24
01/11/18| 30/11/18 689,140.00 29.24% 30 16,792.04 441,360.29
01/12/18 | 31/12/18 689,140.00 29.10% 31 17,268.70 458,628.99
01/01/19 | 31/01/19 689,140.00 28.74% 31 17,055.07 475,684.05
01/02/19 | 28/02/19 689,140.00 29.55% 28 15,838.73 491,522.79
01/03/19 | 31/03/19 689,140.00 29.06% 31 17,244.96 508,767.75
01/04/19 | 30/04/19 689,140.00 28.98% 30 16,642.73 525,410.48
2019 01/05/19 | 31/05/19 689,140.00 29.01% 31 17,215.29 542,625.77
01/06/19 | 30/06/19 689,140.00 28.95% 30 16,625.50 559,251.28
01/07/19 | 31/07/19 689,140.00 28.92% 31 17,161.88 576,413.16
01/08/19 | 31/08/19 689,140.00 28.98% 31 17,197.49 593,610.65
01/09/19 | 30/09/19 689,140.00 28.98% 30 16,642.73 610,253.38
01/10/19 | 31/10/19 689,140.00 28.65% 31 17,001.66 627,255.04
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01/11/19 30/11/19 689,140.00 28.55% 30 16,395.79 643,650.83
01/12/19 | 31/12/19 689,140.00 28.37% 31 16,835.50 660,486.32
01/01/20 | 31/01/20 689,140.00 28.16% 31 16,710.88 677,197.20
01/02/20 | 29/02/20 689,140.00 28.59% 29 15,871.47 693,068.67
01/03/20 | 31/03/20 689,140.00 28.43% 31 16,871.10 709,939.78
01/04/20 | 30/04/20 689,140.00 28.04% 30 16,102.90 726,042.68
01/05/20 | 31/05/20 689,140.00 27.29% 31 16,194.60 742,237.28
2020 01/06/20 | 30/06/20 689,140.00 27.18% 30 15,609.02 757,846.30
01/07/20 | 31/07/20 689,140.00 27.18% 31 16,129.32 773,975.62
01/08/20 | 31/08/20 689,140.00 27.44% 31 16,283.61 790,259.24
01/09/20 | 30/09/20 689,140.00 27.53% 30 15,810.02 806,069.26
01/10/20 | 31/10/20 689,140.00 27.14% 31 16,105.58 822,174.84
01/11/20| 30/11/20 689,140.00 26.76% 30 15,367.82 837,542.66
01/12/20| 31/12/20 689,140.00 26.19% 31 15,541.83 853,084.49
01/01/21 | 31/01/21 689,140.00 25.98% 31 15,417.21 868,501.70
2021 |01/02/21 | 28/02/21 689,140.00 26.31% 28 14,102.10 882,603.80
01/03/21 | 31/03/21 689,140.00 26.12% 31 15,500.29 898,104.09
CUOTA 5
02/01/17 | 31/01/17 700,232.00 33.51% 29 18,902.18 18,902.18
01/02/17 | 28/02/17 700,232.00 33.51% 28 18,250.38 37,152.56
01/03/17 | 31/03/17 700,232.00 33.51% 31 20,205.78 57,358.34
01/04/17 | 30/04/17 700,232.00 33.50% 30 19,548.14 76,906.48
01/05/17 | 31/05/17 700,232.00 33.50% 31 20,199.75 97,106.23
2017 01/06/17 | 30/06/17 700,232.00 33.50% 30 19,548.14 116,654.37
01/07/17 | 31/07/17 700,232.00 32.97% 31 19,880.17 136,534.54
01/08/17 | 31/08/17 700,232.00 32.97% 31 19,880.17 156,414.71
01/09/17 | 30/09/17 700,232.00 32.22% 30 18,801.23 175,215.94
01/10/17 | 31/10/17 700,232.00 31.73% 31 19,132.48 194,348.42
01/11/17 | 30/11/17 700,232.00 31.44% 30 18,346.08 212,694.50
01/12/17 | 31/12/17 700,232.00 31.16% 31 18,788.78 231,483.28
01/01/18 | 31/01/18 700,232.00 31.04% 31 18,716.42 250,199.70
01/02/18 | 28/02/18 700,232.00 31.52% 28 17,166.58 267,366.28
01/03/18 | 31/03/18 700,232.00 31.02% 31 18,704.36 286,070.64
01/04/18 | 30/04/18 700,232.00 30.72% 30 17,925.94 303,996.58
01/05/18 | 31/05/18 700,232.00 30.66% 31 18,487.29 322,483.87
2018 01/06/18 | 30/06/18 700,232.00 30.42% 30 17,750.88 340,234.75
01/07/18 | 31/07/18 700,232.00 30.05% 31 18,119.48 358,354.23
01/08/18 | 31/08/18 700,232.00 29.91% 31 18,035.06 376,389.29
01/09/18 | 30/09/18 700,232.00 29.72% 30 17,342.41 393,731.70
01/10/18 | 31/10/18 700,232.00 29.45% 31 17,757.69 411,489.39
01/11/18| 30/11/18 700,232.00 29.24% 30 17,062.32 428,551.71
01/12/18 | 31/12/18 700,232.00 29.10% 31 17,546.65 446,098.36
01/01/19| 31/01/19 700,232.00 28.74% 31 17,329.57 463,427.93
01/02/19 | 28/02/19 700,232.00 29.55% 28 16,093.67 479,521.60
01/03/19 | 31/03/19 700,232.00 29.06% 31 17,522.53 497,044.12
01/04/19 | 30/04/19 700,232.00 28.98% 30 16,910.60 513,954.73
01/05/19 | 31/05/19 700,232.00 29.01% 31 17,492.38 531,447.11
2019 01/06/19 | 30/06/19 700,232.00 28.95% 30 16,893.10 548,340.20
01/07/19 | 31/07/19 700,232.00 28.92% 31 17,438.11 565,778.31
01/08/19 | 31/08/19 700,232.00 28.98% 31 17,474.29 583,252.60
01/09/19 | 30/09/19 700,232.00 28.98% 30 16,910.60 600,163.21
01/10/19 | 31/10/19 700,232.00 28.65% 31 17,275.31 617,438.51
01/11/19| 30/11/19 700,232.00 28.55% 30 16,659.69 634,098.20
01/12/19| 31/12/19 700,232.00 28.37% 31 17,106.47 651,204.67
2020 01/01/20 | 31/01/20 700,232.00 28.16% 31 16,979.85 668,184.52
01/02/20 | 29/02/20 700,232.00 28.59% 29 16,126.93 684,311.45
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01/03/20 31/03/20 700,232.00 28.43% 31 17,142.65 701,454.10
01/04/20 | 30/04/20 700,232.00 28.04% 30 16,362.09 717,816.19
01/05/20 | 31/05/20 700,232.00 27.29% 31 16,455.26 734,271.44
01/06/20 | 30/06/20 700,232.00 27.18% 30 15,860.25 750,131.70
01/07/20 | 31/07/20 700,232.00 27.18% 31 16,388.93 766,520.63
01/08/20 | 31/08/20 700,232.00 27.44% 31 16,545.70 783,066.33
01/09/20 | 30/09/20 700,232.00 27.53% 30 16,064.49 799,130.82
01/10/20 | 31/10/20 700,232.00 27.14% 31 16,364.81 815,495.63
01/11/20| 30/11/20 700,232.00 26.76% 30 15,615.17 831,110.81
01/12/20| 31/12/20 700,232.00 26.19% 31 15,791.98 846,902.79
01/01/21 | 31/01/21 700,232.00 25.98% 31 15,665.36 862,568.15
2021 |01/02/21 | 28/02/21 700,232.00 26.31% 28 14,329.08 876,897.23
01/03/21 | 31/03/21 700,232.00 26.12% 31 15,749.77 892,647.00
CUOTA 6
02/02/17 | 28/02/17 711,504.00 33.51% 26 17,219.58 17,219.58
01/03/17 | 31/03/17 711,504.00 33.51% 31 20,531.04 37,750.62
01/04/17 | 30/04/17 711,504.00 33.50% 30 19,862.82 57,613.44
01/05/17 | 31/05/17 711,504.00 33.50% 31 20,524.91 78,138.36
01/06/17 | 30/06/17 711,504.00 33.50% 30 19,862.82 98,001.18
2017 |01/07/17 | 31/07/17 711,504.00 32.97% 31 20,200.19 118,201.37
01/08/17 | 31/08/17 711,504.00 32.97% 31 20,200.19 138,401.56
01/09/17 | 30/09/17 711,504.00 32.22% 30 19,103.88 157,505.44
01/10/17 | 31/10/17 711,504.00 31.73% 31 19,440.46 176,945.91
01/11/17 | 30/11/17 711,504.00 31.44% 30 18,641.40 195,587.31
01/12/17 | 31/12/17 711,504.00 31.16% 31 19,091.23 214,678.54
01/01/18 | 31/01/18 711,504.00 31.04% 31 19,017.71 233,696.26
01/02/18 | 28/02/18 711,504.00 31.52% 28 17,442.92 251,139.17
01/03/18 | 31/03/18 711,504.00 31.02% 31 19,005.46 270,144.63
01/04/18 | 30/04/18 711,504.00 30.72% 30 18,214.50 288,359.13
01/05/18 | 31/05/18 711,504.00 30.66% 31 18,784.89 307,144.02
2018 01/06/18 | 30/06/18 711,504.00 30.42% 30 18,036.63 325,180.65
01/07/18 | 31/07/18 711,504.00 30.05% 31 18,411.15 343,591.80
01/08/18 | 31/08/18 711,504.00 29.91% 31 18,325.38 361,917.18
01/09/18 | 30/09/18 711,504.00 29.72% 30 17,621.58 379,538.76
01/10/18 | 31/10/18 711,504.00 29.45% 31 18,043.54 397,582.31
01/11/18| 30/11/18 711,504.00 29.24% 30 17,336.98 414,919.29
01/12/18 | 31/12/18 711,504.00 29.10% 31 17,829.10 432,748.39
01/01/19| 31/01/19 711,504.00 28.74% 31 17,608.54 450,356.93
01/02/19 | 28/02/19 711,504.00 29.55% 28 16,352.73 466,709.67
01/03/19 | 31/03/19 711,504.00 29.06% 31 17,804.60 484,514.26
01/04/19 | 30/04/19 711,504.00 28.98% 30 17,182.82 501,697.08
01/05/19 | 31/05/19 711,504.00 29.01% 31 17,773.96 519,471.05
2019 01/06/19 | 30/06/19 711,504.00 28.95% 30 17,165.03 536,636.08
01/07/19 | 31/07/19 711,504.00 28.92% 31 17,718.82 554,354.90
01/08/19 | 31/08/19 711,504.00 28.98% 31 17,755.58 572,110.48
01/09/19 | 30/09/19 711,504.00 28.98% 30 17,182.82 589,293.31
01/10/19 | 31/10/19 711,504.00 28.65% 31 17,553.40 606,846.70
01/11/19| 30/11/19 711,504.00 28.55% 30 16,927.87 623,774.57
01/12/19| 31/12/19 711,504.00 28.37% 31 17,381.85 641,156.41
01/01/20 | 31/01/20 711,504.00 28.16% 31 17,253.18 658,409.60
01/02/20 | 29/02/20 711,504.00 28.59% 29 16,386.53 674,796.13
01/03/20 | 31/03/20 711,504.00 28.43% 31 17,418.61 692,214.73
2020 |01/04/20 | 30/04/20 711,504.00 28.04% 30 16,625.48 708,840.21
01/05/20 | 31/05/20 711,504.00 27.29% 31 16,720.15 725,560.35
01/06/20 | 30/06/20 711,504.00 27.18% 30 16,115.57 741,675.92
01/07/20 | 31/07/20 711,504.00 27.18% 31 16,652.75 758,328.67
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01/08/20 31/08/20 711,504.00 27.44% 31 16,812.05 775,140.72
01/09/20 | 30/09/20 711,504.00 27.53% 30 16,323.09 791,463.81
01/10/20 | 31/10/20 711,504.00 27.14% 31 16,628.24 808,092.05
01/11/20| 30/11/20 711,504.00 26.76% 30 15,866.54 823,958.59
01/12/20| 31/12/20 711,504.00 26.19% 31 16,046.19 840,004.78
01/01/21 | 31/01/21 711,504.00 25.98% 31 15,917.53 855,922.31
2021 | 01/02/21| 28/02/21 711,504.00 26.31% 28 14,559.74 870,482.06
01/03/21 | 31/03/21 711,504.00 26.12% 31 16,003.31 886,485.36
CUOTA 7
02/03/17 | 31/03/17 722,956.00 33.51% 29 19,515.59 19,515.59
01/04/17 | 30/04/17 722,956.00 33.50% 30 20,182.52 39,698.12
01/05/17 | 31/05/17 722,956.00 33.50% 31 20,855.27 60,553.39
01/06/17 | 30/06/17 722,956.00 33.50% 30 20,182.52 80,735.91
2017 01/07/17 | 31/07/17 722,956.00 32.97% 31 20,525.32 101,261.23
01/08/17 | 31/08/17 722,956.00 32.97% 31 20,525.32 121,786.56
01/09/17 | 30/09/17 722,956.00 32.22% 30 19,411.37 141,197.93
01/10/17 | 31/10/17 722,956.00 31.73% 31 19,753.37 160,951.29
01/11/17 | 30/11/17 722,956.00 31.44% 30 18,941.45 179,892.74
01/12/17 | 31/12/17 722,956.00 31.16% 31 19,398.52 199,291.26
01/01/18 | 31/01/18 722,956.00 31.04% 31 19,323.81 218,615.07
01/02/18 | 28/02/18 722,956.00 31.52% 28 17,723.67 236,338.73
01/03/18 | 31/03/18 722,956.00 31.02% 31 19,311.36 255,650.09
01/04/18 | 30/04/18 722,956.00 30.72% 30 18,507.67 274,157.77
01/05/18 | 31/05/18 722,956.00 30.66% 31 19,087.24 293,245.01
2018 01/06/18 | 30/06/18 722,956.00 30.42% 30 18,326.93 311,571.95
01/07/18 | 31/07/18 722,956.00 30.05% 31 18,707.49 330,279.44
01/08/18 | 31/08/18 722,956.00 29.91% 31 18,620.33 348,899.77
01/09/18 | 30/09/18 722,956.00 29.72% 30 17,905.21 366,804.98
01/10/18 | 31/10/18 722,956.00 29.45% 31 18,333.96 385,138.94
01/11/18| 30/11/18 722,956.00 29.24% 30 17,616.03 402,754.97
01/12/18 | 31/12/18 722,956.00 29.10% 31 18,116.07 420,871.04
01/01/19 | 31/01/19 722,956.00 28.74% 31 17,891.96 438,763.00
01/02/19 | 28/02/19 722,956.00 29.55% 28 16,615.94 455,378.94
01/03/19 | 31/03/19 722,956.00 29.06% 31 18,091.17 473,470.11
01/04/19 | 30/04/19 722,956.00 28.98% 30 17,459.39 490,929.50
01/05/19 | 31/05/19 722,956.00 29.01% 31 18,060.04 508,989.54
2019 01/06/19 | 30/06/19 722,956.00 28.95% 30 17,441.31 526,430.85
01/07/19 | 31/07/19 722,956.00 28.92% 31 18,004.01 544,434.87
01/08/19 | 31/08/19 722,956.00 28.98% 31 18,041.37 562,476.24
01/09/19 | 30/09/19 722,956.00 28.98% 30 17,459.39 579,935.62
01/10/19 | 31/10/19 722,956.00 28.65% 31 17,835.93 597,771.55
01/11/19| 30/11/19 722,956.00 28.55% 30 17,200.33 614,971.88
01/12/19| 31/12/19 722,956.00 28.37% 31 17,661.61 632,633.49
01/01/20 | 31/01/20 722,956.00 28.16% 31 17,530.88 650,164.37
01/02/20 | 29/02/20 722,956.00 28.59% 29 16,650.28 666,814.65
01/03/20 | 31/03/20 722,956.00 28.43% 31 17,698.97 684,513.62
01/04/20 | 30/04/20 722,956.00 28.04% 30 16,893.07 701,406.69
01/05/20 | 31/05/20 722,956.00 27.29% 31 16,989.27 718,395.96
2020 01/06/20 | 30/06/20 722,956.00 27.18% 30 16,374.95 734,770.91
01/07/20 | 31/07/20 722,956.00 27.18% 31 16,920.79 751,691.69
01/08/20 | 31/08/20 722,956.00 27.44% 31 17,082.65 768,774.34
01/09/20 | 30/09/20 722,956.00 27.53% 30 16,585.82 785,360.16
01/10/20 | 31/10/20 722,956.00 27.14% 31 16,895.88 802,256.04
01/11/20 | 30/11/20 722,956.00 26.76% 30 16,121.92 818,377.96
01/12/20| 31/12/20 722,956.00 26.19% 31 16,304.47 834,682.42
2021 |01/01/21 | 31/01/21 722,956.00 25.98% 31 16,173.73 850,856.15
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01/02/21 28/02/21 722,956.00 26.31% 28 14,794.09 865,650.24
01/03/21 | 31/03/21 722,956.00 26.12% 31 16,260.89 881,911.13
CUOTA 8
02/04/17 | 30/04/17 734,593.00 33.50% 28 19,140.23 19,140.23
01/05/17 | 31/05/17 734,593.00 33.50% 31 21,190.97 40,331.20
01/06/17 | 30/06/17 734,593.00 33.50% 30 20,507.39 60,838.58
01/07/17 | 31/07/17 734,593.00 32.97% 31 20,855.71 81,694.29
2017 |01/08/17 | 31/08/17 734,593.00 32.97% 31 20,855.71 102,550.00
01/09/17 | 30/09/17 734,593.00 32.22% 30 19,723.82 122,273.82
01/10/17 | 31/10/17 734,593.00 31.73% 31 20,071.33 142,345.15
01/11/17| 30/11/17 734,593.00 31.44% 30 19,246.34 161,591.48
01/12/17 | 31/12/17 734,593.00 31.16% 31 19,710.76 181,302.25
01/01/18 | 31/01/18 734,593.00 31.04% 31 19,634.85 200,937.10
01/02/18 | 28/02/18 734,593.00 31.52% 28 18,008.96 218,946.06
01/03/18 | 31/03/18 734,593.00 31.02% 31 19,622.20 238,568.26
01/04/18 | 30/04/18 734,593.00 30.72% 30 18,805.58 257,373.84
01/05/18 | 31/05/18 734,593.00 30.66% 31 19,394.48 276,768.32
2018 01/06/18 | 30/06/18 734,593.00 30.42% 30 18,621.93 295,390.25
01/07/18 | 31/07/18 734,593.00 30.05% 31 19,008.61 314,398.87
01/08/18 | 31/08/18 734,593.00 29.91% 31 18,920.05 333,318.92
01/09/18 | 30/09/18 734,593.00 29.72% 30 18,193.42 351,512.34
01/10/18 | 31/10/18 734,593.00 29.45% 31 18,629.07 370,141.42
01/11/18 | 30/11/18 734,593.00 29.24% 30 17,899.58 388,041.00
01/12/18 | 31/12/18 734,593.00 29.10% 31 18,407.68 406,448.67
01/01/19 | 31/01/19 734,593.00 28.74% 31 18,179.95 424,628.63
01/02/19 | 28/02/19 734,593.00 29.55% 28 16,883.40 441,512.02
01/03/19 | 31/03/19 734,593.00 29.06% 31 18,382.37 459,894.40
01/04/19 | 30/04/19 734,593.00 28.98% 30 17,740.42 477,634.82
01/05/19 | 31/05/19 734,593.00 29.01% 31 18,350.75 495,985.56
2019 01/06/19 | 30/06/19 734,593.00 28.95% 30 17,722.06 513,707.62
01/07/19 | 31/07/19 734,593.00 28.92% 31 18,293.81 532,001.43
01/08/19 | 31/08/19 734,593.00 28.98% 31 18,331.77 550,333.20
01/09/19 | 30/09/19 734,593.00 28.98% 30 17,740.42 568,073.62
01/10/19 | 31/10/19 734,593.00 28.65% 31 18,123.02 586,196.64
01/11/19 | 30/11/19 734,593.00 28.55% 30 17,477.19 603,673.84
01/12/19| 31/12/19 734,593.00 28.37% 31 17,945.90 621,619.74
01/01/20 | 31/01/20 734,593.00 28.16% 31 17,813.06 639,432.80
01/02/20 | 29/02/20 734,593.00 28.59% 29 16,918.29 656,351.09
01/03/20 | 31/03/20 734,593.00 28.43% 31 17,983.86 674,334.95
01/04/20 | 30/04/20 734,593.00 28.04% 30 17,164.99 691,499.94
01/05/20 | 31/05/20 734,593.00 27.29% 31 17,262.73 708,762.67
2020 01/06/20 | 30/06/20 734,593.00 27.18% 30 16,638.53 725,401.20
01/07/20 | 31/07/20 734,593.00 27.18% 31 17,193.15 742,594.35
01/08/20 | 31/08/20 734,593.00 27.44% 31 17,357.62 759,951.97
01/09/20 | 30/09/20 734,593.00 27.53% 30 16,852.79 776,804.75
01/10/20 | 31/10/20 734,593.00 27.14% 31 17,167.85 793,972.60
01/11/20| 30/11/20 734,593.00 26.76% 30 16,381.42 810,354.02
01/12/20| 31/12/20 734,593.00 26.19% 31 16,566.91 826,920.93
01/01/21 | 31/01/21 734,593.00 25.98% 31 16,434.07 843,355.00
2021 | 01/02/21| 28/02/21 734,593.00 26.31% 28 15,032.22 858,387.22
01/03/21 | 31/03/21 734,593.00 26.12% 31 16,522.63 874,909.85
CUOTA 9
02/05/17 | 31/05/17 746,418.00 33.50% 29 20,142.92 20,142.92
2017 |01/06/17 | 30/06/17 746,418.00 33.50% 30 20,837.50 40,980.42
01/07/17 | 31/07/17 746,418.00 32.97% 31 21,191.43 62,171.85
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01/08/17 | 31/08/17 746,418.00 32.97% 31 21,191.43 83,363.28
01/09/17 | 30/09/17 746,418.00 32.22% 30 20,041.32 103,404.60
01/10/17| 31/10/17 746,418.00 31.73% 31 20,394.42 123,799.02
01/11/17 ]| 30/11/17 746,418.00 31.44% 30 19,556.15 143,355.18
01/12/17| 31/12/17 746,418.00 31.16% 31 20,028.05 163,383.23
01/01/18 | 31/01/18 746,418.00 31.04% 31 19,950.92 183,334.15
01/02/18 | 28/02/18 746,418.00 31.52% 28 18,298.85 201,633.00
01/03/18 | 31/03/18 746,418.00 31.02% 31 19,938.07 221,571.07
01/04/18 | 30/04/18 746,418.00 30.72% 30 19,108.30 240,679.37
01/05/18 | 31/05/18 746,418.00 30.66% 31 19,706.68 260,386.05
2018 01/06/18 | 30/06/18 746,418.00 30.42% 30 18,921.70 279,307.75
01/07/18 | 31/07/18 746,418.00 30.05% 31 19,314.60 298,622.35
01/08/18 | 31/08/18 746,418.00 29.91% 31 19,224.62 317,846.97
01/09/18 | 30/09/18 746,418.00 29.72% 30 18,486.29 336,333.26
01/10/18 | 31/10/18 746,418.00 29.45% 31 18,928.95 355,262.21
01/11/18 | 30/11/18 746,418.00 29.24% 30 18,187.72 373,449.93
01/12/18 | 31/12/18 746,418.00 29.10% 31 18,703.99 392,153.92
01/01/19 | 31/01/19 746,418.00 28.74% 31 18,472.60 410,626.52
01/02/19 | 28/02/19 746,418.00 29.55% 28 17,155.17 427,781.69
01/03/19 | 31/03/19 746,418.00 29.06% 31 18,678.28 446,459.97
01/04/19 | 30/04/19 746,418.00 28.98% 30 18,025.99 464,485.97
01/05/19 | 31/05/19 746,418.00 29.01% 31 18,646.14 483,132.11
2019 01/06/19 | 30/06/19 746,418.00 28.95% 30 18,007.33 501,139.45
01/07/19 | 31/07/19 746,418.00 28.92% 31 18,588.30 519,727.74
01/08/19 | 31/08/19 746,418.00 28.98% 31 18,626.86 538,354.60
01/09/19 | 30/09/19 746,418.00 28.98% 30 18,025.99 556,380.60
01/10/19 | 31/10/19 746,418.00 28.65% 31 18,414.75 574,795.35
01/11/19 | 30/11/19 746,418.00 28.55% 30 17,758.53 592,553.88
01/12/19 | 31/12/19 746,418.00 28.37% 31 18,234.78 610,788.67
01/01/20 | 31/01/20 746,418.00 28.16% 31 18,099.81 628,888.47
01/02/20 | 29/02/20 746,418.00 28.59% 29 17,190.63 646,079.10
01/03/20 | 31/03/20 746,418.00 28.43% 31 18,273.35 664,352.45
01/04/20 | 30/04/20 746,418.00 28.04% 30 17,441.30 681,793.75
01/05/20 | 31/05/20 746,418.00 27.29% 31 17,540.62 699,334.37
2020 01/06/20 | 30/06/20 746,418.00 27.18% 30 16,906.37 716,240.73
01/07/20 | 31/07/20 746,418.00 27.18% 31 17,469.91 733,710.65
01/08/20 | 31/08/20 746,418.00 27.44% 31 17,637.03 751,347.68
01/09/20 | 30/09/20 746,418.00 27.53% 30 17,124.07 768,471.75
01/10/20 | 31/10/20 746,418.00 27.14% 31 17,444.20 785,915.95
01/11/20 | 30/11/20 746,418.00 26.76% 30 16,645.12 802,561.07
01/12/20 | 31/12/20 746,418.00 26.19% 31 16,833.59 819,394.67
01/01/21| 31/01/21 746,418.00 25.98% 31 16,698.61 836,093.28
2021 |01/02/21 | 28/02/21 746,418.00 26.31% 28 15,274.20 851,367.48
01/03/21| 31/03/21 746,418.00 26.12% 31 16,788.60 868,156.08

PARA UN TOTAL DE:

Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida
Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H)




PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSUL TORES
JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS -

Abogada AR
E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com Y

CONCEPTO CAPITAL INT. MORA INT. PLAZO TOTAL

CUOTA1 656,905.00 910,374.17 99,005.00 1,666,284.17
CUOTA 2 667,479.00 907,186.84 88,693.00 1,663,358.84
CUOTA 3 678,223.00 902,522.27 78,216.00 1,658,961.27
CUOTA4 689,140.00 898,104.09 67,571.00 1,654,815.09
CUOTAS 700,232.00 892,647.00 56,754.00 1,649,633.00
CUOTA 6 711,504.00 886,485.36 45,763.00 1,643,752.36
CUOTA 7 722,956.00 881,911.13 34,594.00 1,639,461.13
CUOTAS 734,593.00 874,909.85 23,247.00 1,632,749.85
CUOTA9 746,418.00 868,156.08 11,716.00 1,626,290.08
TOTAL OBL 6,307,450.00 8,022,296.79 505,559.00( 14,835,305.79

La liquidacién a la fecha se encuentra por un valor de
CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL
TRESCIENTOS CINCO PESOS CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS
($14.835.305,79) .

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la méxima
autorizada por la Superfinanciera, hasta el 31 de Marzo de
2021.

Atentamente, oD\

JOHANNA éATR CIA PERDOMO SALINAS
C.C. N¢ 1.075.213.317 de Neiva
T.P. N° 2274654 del C. S. de la J.

Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida
Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H)



Fama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

UE Republica de Colombia

Jusgade Séptime de Peguenas Causas y Competencia Wiltiple de Neiva - Fudla

(Acuerdo PCSJA19-11212 del 12 de febrero de 2019)

AM.

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARIA. Neiva, Huila.
Neiva (Huila). Veintiséis (26) octubre de dos mil veintiunos (2021). - Siendo las
siete de la mafiana (7:00 a.m.) del dia de hoy, fijo en lista por el término de un
(o1) dia (Articulo 110 Cédigo General del Proceso), para efectos de dar traslado
del anterior recurso de REPOSICION interpuesto’, por el lapso de tres (03) dias
(Articulo 319 ibidem), los cuales comenzaran a correr a partir del siguiente dia
habil. Conste.

CAROLIZ ZABALA PALADINEZ
SECRETARIA

1 Cfr. Correo electrénico Mié 25/11/2020 14:39

Carrera 4 No 6 — 99, oficina 203 B/ Teléfono 8715569 /Cel. 3178094352
Correo electronico oficial. Recibo correspondencia (cmplionei@cendoj.ramajudicial.gov.co)


mailto:cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/ AAMKADAOYjjN2Y1LWY I M...

Recurso de reposicion radicado 41001418900720190016300

Maria Paulina Vélez Parra <mariap_velez@hotmail.com>
Mié 25/11/2020 14:39

Para: Juzgado 07 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

MJ 1 archivos adjuntos (735 KB)
recurso reposiciéon 2019-00163-00.pdf;

Buena tarde, con todo respeto me permito anexar a este correo, recurso de reposicidon y en subsidio
apelacion para el proceso radicado 41001418900720190016300, Demandante Luis Alberto Barrios.
Muchas gracias.

MARIA PAULINA VELEZ PARRA

ABOGADA
3214919338

1of1 25-Nov-20, 8:13 PM



MARIA PAULINA VELEZ PARRA
Abogado

Senor

JUEZ SEPTIMO DE PEQUEﬁAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
DE NEIVA- HUILA.

E. S. D.

Referencia: Rad: 41001418900720190016300
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR
Demandante: LUIS ANDRES BARRIOS ESQUIVEL
Demandados: MARIA DE LOS ANGELES Y JOSE
GOVER CRUZ SANCHEZ.

RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO DE APELACION.

MARIA PAULINA VELEZ PARRA, mayor de edad, identificada con la C.C.
N. 55.063.957 de Garzon, Abogada en ejercicio, titular de la T.P.N. 190470
del C.S. de la Judicatura, actuando en calidad de apoderada de la parte
demandante en el proceso de la referencia, estando dentro de la oportunidad
legal para ello, respetuosamente me permito interponer RECURSO DE
REPOSICION Y EN SUBSIDIO DE APELACION contra el Auto
Interlocutorio del 19 de noviembre de 2020, notificado por estado el 20
de noviembre de 2020; dictado por su Despacho; mediante el cual se decreto
la terminacion del proceso referenciado, por DESISTIMIENTO TACITO; asi
mismo se ordeno el desglose de los documentos que sirvieron de base para
la demanda y levantar las medidas cautelares decretadas.

1. OPORTUNIDAD Y PROCEDENCIA DEL RECURSO

Conforme al contenido del articulo 318 del Codigo General del Proceso, es
procedente la interposicion de éste recurso, por ser un auto dictado por un
Juez, en igual sentido el literal e del numeral 2 del articulo 317 ibidem,
establece la procedencia del recurso contra la providencia que decreta el
desistimiento tacito; asi mismo, es oportuna su interposicion, debido a que
el Auto Recurrido y en subsidio apelado, es de fecha 19 de noviembre de
2020, notificado por estado el 20 de noviembre de 2020, es decir, se
encuentra dentro del término establecido de tres dias siguientes a la
notificacion del mismo.

2. FUNDAMENTOS DE HECHO Y DE DERECHO DEL RECURSO

El Despacho invoco en el auto recurrido del 19 de noviembre de 2020, como
fundamento de derecho para decretar el desistimiento tacito, el contenido
del numeral 1 del articulo 317 del Codigo General del Proceso, en el sentido
que la parte actora omitid6 dar cumplimiento a la carga procesal de
notificacion del mandamiento de pago a los demandados, a pesar de haberse

Correo: mariap_velez@hotmail.com
Celular 3214919338
Calle 36 N. 6 — 17
Neiva — Huila



MARIA PAULINA VELEZ PARRA
Abogado

requerido para cumplir la carga procesal, mediante auto fechado del 04 de
marzo de 2020.

Respecto de esos argumentos y fundamentos, esta parte se permite hacer
las siguientes precisiones:

a) La demanda ejecutiva contra los sennores MARIA DE LOS ANGELES
CRUZ MENDEZ y JOSE GOVER CRUZ SANCHEZ, fue radicada el dia
04 de marzo de 2019.

b) La misma fue admitida mediante auto del 07 de marzo de 2019, en el
cual se libr6 mandamiento de pago en contra de los demandados y a
favor del sefior LUIS ANDRES BARRIOS ESQUIVEL.

c) El dia 01 de julio de 2020, fue enviada a través de la empresa de
servicios postales Nacionales 4-72; la citacion para diligencia de
notificacion personal a los demandados sefiora MARIA DE LOS
ANGELES CRUZ MENDEZ, guia NY005127771CO y al demandado
senor JOSE GOVER CRUZ SANCHEZ, mediante guia
NY005127768CO; dichos comprobantes de envio fueron allegadas al
despacho judicial, oportunamente mediante memorial radicado el dia
23 de julio de 2020, via correo electronico, del cual me permito
respetuosamente, anexar copia con sus respectivos anexos.

d) Ahora bien, cabe mencionar que no aparece registro o anotacion
alguna, en el sistema de consulta de procesos, del ingreso del
antedicho memorial.

Teniendo en cuenta lo anterior, la parte demandante, contrario a lo
expresado por el Despacho en el auto recurrido, si cumpli6 la carga procesal
de notificacion a los demandados, conforme a lo establecido en los articulos
290, 291 del Codigo General del Proceso, ya que se enviaron las respectivas
citaciones de notificaciones personales a los demandados por medio de la
Empresa de Servicios Postales Nacionales 4-72 el pasado 01 de julio de
2020, y enviado a su Honorable Juzgado mediante correo electronico el
pasado 23 de julio de 2020, el memorial donde se da cumplimiento a la
carga procesal impuesta el pasado 04 de marzo de 2020.

Adicionalmente conforme al contenido del numeral 2, literal c, del articulo
317 del Codigo General del Proceso, en relacion a la reglas que rigen el
desistimiento tacito se tiene que: “c) Cualquier actuacion, de oficio o a
peticion de parte, de cualquier naturaleza, interrumpira los términos
previstos en este articulo;”; asi las cosas, con el memorial radicado y enviado
via correo electronico el 23 de julio del 2020, se interrumpio6 el termino para
decretar la terminacion del proceso por desistimiento. En este sentido
existen algunos pronunciamientos:

Correo: mariap_velez@hotmail.com
Celular 3214919338
Calle 36 N. 6 — 17
Neiva — Huila



MARIA PAULINA VELEZ PARRA
Abogado

TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL - SALA UNITARIA CIVIL
FAMILIA Magistrado: Jaime Alberto Saraza Naranjo. Pereira, mayo diez de
dos mil dieciséis; Expediente 66400-31-89-001-2009-00142-01

“Esa es la inteleccion que se le da al literal c) del citado articulo 317 cuando
indica que “Cualquier actuacién (...) de cualquier naturaleza, interrumpird los
términos previstos en este articulo.” disposicion que es perfectamente

aplicable a los 3 supuestos que trae el articulo 317.”

Teniendo en cuenta las anteriores razones de hecho y de derecho, su Sefioria
debe revocar la decision adoptada mediante auto interlocutorio del 19 de

noviembre de 2020.

3. PETICION

Solicito, Senor Juez, con el acostumbrado respeto, REPONER EL AUTO
DEL 19 DE NOVIEMBRE DE 2020 notificado por estado el 20 de
noviembre de 2020 y consecuentemente con ello REVOCARLO EN SU
TOTALIDAD, por considerar que es contrario a derecho; disponiendo en su
lugar continuar con el tramite que corresponde.

4. PETICION SUBSIDIARIA

En el caso que la decision de su Despacho no sea favorable y se mantenga
incolume, recurro al Recurso de Apelacion y solicito que las diligencias sean
remitidas al superior jerarquico que corresponda, para que decida lo
concerniente y que en derecho corresponda.

5. FUNDAMENTOS DE DERECHO

Invoco como fundamentos de derecho, lo consagrado en los articulos 290,
291, 317, 318 del Codigo General del Proceso, Sentencia en Expediente
66400-31-89-001-2009-00142-01 del TRIBUNAL SUPERIOR DEL
DISTRITO JUDICIAL - SALA UNITARIA CIVIL FAMILIA Magistrado: Jaime
Alberto Saraza Naranjo. Pereira, mayo diez de dos mil dieciséis.

6. PRUEBAS

Solicito se tengan como tales la actuacion surtida en el proceso, asi mismo
oficios enviados el 01 de julio de 2020 a los demandados por la Empresa de
Servicios Postales Nacionales 4-72 y anexo respectivo pantallazo del envio
del memorial por medio de correo electronico el 23 de julio de 2020 donde
se cumplio con la carga impuesta

Correo: mariap_velez@hotmail.com
Celular 3214919338
Calle 36 N. 6 — 17
Neiva — Huila



MARIA PAULINA VELEZ PARRA
Abogado

7. ANEXOS

Lo relacionado en el acapite de pruebas.

Del Senor Juez,
Muy atentamente

IA PAU VELEZ PARRA

'_.,N;/5‘§.063.957 de Garzon
?.N. 190470 del C.S. de la Judicatura

—

.
.

)
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MARIA PAULINA VELEZ PARRA
Abogado
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MARIA PAULINA VELEZ PARRA
Abogado

DESPACHO 007 PEQUERNAS CAUSAS MULTIPLES

s JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL
CARRERA 4 # 6-99 PALACIO DE JUSTICIA
NEIVA-HUILA

CITACION PARA DILIGENCIA DE NOTIFICACION PERSONAL

FECHA:
Seforfa) oD M AA
Nombre JOSE GOVER CRUZ SANCHEZ 01 07 2020
Dwreccin Calle 29 Sur N* 24-30 Bammio San Jorge
Cudad NEIVA-HUILA
N RADICACION DEL PROCESO NATURALEZA DEL PROCESO ~ FECHA PROVIDENCIA
4100141890072018001830! J 20119
: ) EJECUTIVO 07 DE MARZO DE 2019
DEMANDANTE DEMANDADOS
NDEZ
LUIS ANDRES BARRIOS ESQUIVEL MARIA DE LOS ANGELES CRUZ ME
JOSE GOVER CRUZ SANCHEZ

o dentro de los cinco (05) XX ,diez(10)

Sirvase comparecer a este Despacho de inmediato ___ : - i de
treinta (30) ___ dias habiles siguientes a la entrega de esta comunicacion, de lunes a viemes, con el fin
notificarie personalmente la providencia proferida en el indicado proceso.
Empleado responsable: Parte Interesada:
MARIA PAULINA VELEZ PARRA
Nombres y Apellidos Nombres y Apellidos
Majia fedioe Ueler
Firma
- ey (06 att.

N. de cédula de ciudadania

NOTA: En caso de que el usuario llene los espacios en blanco de este formato, no se requiere la firma del

empleado responsable. SERVICIOS POSTRLES KACIONALES S

FLORENCIA (Cagueta)

::::domdems =ste documgznto opia de
iwviado el di ngl
Jmero de NotiIEXPRESS 29%8®

RECIBIDO:
CEDULA NUMERO: -n cumplimiento
FECHA:
FSefvicios postales Nacionales SA
Punto Operativo - Florenaia
l”(ﬂ?ﬂ (OTEjABA (BN IELOI!IGI_NMJ

e —— —
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MARIA PAULINA VELEZ PARRA
Abogado

o o

DESPACHO 007 PEQUENAS causas MULTIPLES
L IUEZ DECIMO iy MUNICIPAL
ARRERA 4 # 6.99 PALACIO DE JUSTICIA

z NEIVA-HUILA
o
N CITACION pa
}‘ RA DILIGENCIA DE NOTIFICACION PERSONAL
Sefor(a) FECHA:
Nombre: DD MM AA
5 5 MARIA DE LOS ANGELES CRUZ MENDEZ 01
. ireccion Carrera 16 N° 164 Baro San M 07 2020
i rt
| Cludad: NEIVA-HUILA .
N. RADI
DICACION DEL PROCESO NATURALEZA DEL PROCESO  FECHA PROVIDENCIA
. 41001418900720190016300
EJECUTIVO 07 DE MARZO DE 2019
° DEMANDANTE DEMANDADOS
LUIS ANDRES BARRIOS ESQUIVEL MARIA DE LOS ANGELES CRUZ MENDEZ
JOSE GOVER CRUZ SANCHEZ
Sirvase comparecer a este Despacho de inmediato o dentro de los cinco (05) XX  diez (10) .
treinta (30) ____ dias habiles siguientes a la entrega de esta comunicacion, de lunes a viemes, con el fin de
notificarle personalmente la providencia proferida en el indicado proceso
Empleado responsable Parte Interesada: ‘
MARIA PAULINA V PARRA
Nombres y Apellidos Nombres y Apellidos
NMoug fdine Ueey
e Firma s
ss (063 453
N. de cédula de ciudadania
: uiere la firma del
NOTA: En caso de que el usuario llene los espacios en bianco de este formato, no se feq
empleado responsable.
Acuerdo 2255 de 2003 SERVICIOS POSTRIES KRCTONALES S 5
NP-01 FLORENCIA (Cagueta)
Este docu to g3 copia de
RECIBIDO: snviado el dﬁ%
| SEK ARG dumero de NotEXPRESS 123331
i FECHA
B

-
-

f Servicios Postales Nacionales SA.
Punto Operativo - Floreadia

 (OPIA (/DA (84 El!.’:‘iﬁlNAl' h
- - e &
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r Rama Judicial
] 1 Consejo Superior de la Judicatura
U Republica de Colombia

Quzgade Séptino de Pegueias Camsas y Competencia Miltiple de Neiva - Fuila

Proceso: Ejecutivo de Minima Cuantia
Demandante(s): |CLINICA DE FRACTURAS Y ORTOPEDIA LT[800110181-9
1075249231
Demandado(s): o 7524923
A PREVISORA S.A, COMPANIA DE SEGURO|860002400-2
Radicacion 410014189007 2019-01079 00

SECRETARIA: Neiva (Huila). 25 de octubre de 2021. Por la Secretarfa del Juzgado, se procede a
liquidar las costas en el presente asunto:

AGENCIAS EN DERECHO $1.000.000,00
NOTIFICACIONES $20.000,00
GASTOS ENVIO CORREO CERTIFICADO $ 0,00
PUBLICACIONES $ 0,00
GASTOS CURADURIA $200.000,00
COPIAS $ 408.672,00
ARANCEL $ 0,00
POLIZA JUDICIAL $ 0,00
GASTOS TRANSPORTE DILIGENCIA $ 0,00
CERTIFICADO & REGISTRO EMBARGO $ 0,00
HONORARIOS SECUESTRE $ 0,00
HONORARIOS PERITO $ 0,00

TOTAL COSTAS ) $1.628.672,00
CAROLIZ ZABR¥A PALADINEZ
SECRETARIA

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARIA. Neiva, Huila. 26 de octubre
de 2021. Siendo las siete de la manana (7:00 a.m.) del dia de hoy, se fijé en lista la anterior
liquidacidon elaborada por secretaria para dar traslado de ella a las partes por el término de
tres (03) dias habiles (Articulo 446, numeral 20 del Cédigo General del Proceso).

CAROLIZ ZABAAA PALADINEZ
SECRETARIA




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

UE Republica de Colombia

Quzgade Séptino de Pegueias Camsas y Competencia Miltiple de Neiva - Fuila

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARIA. Neiva, Huila. 25 de octubre
de 2021. Siendo las siete de la manana (7:00 a.m.) del dia de hoyj, fijo en lista por el término de
un (01) dia (Articulo 110 Cédigo General del Proceso), la liquidacién del crédito elaborada por
la parte interesada’, para efectos del traslado a la contraparte por el lapso de tres (03) dias
(Articulo 446 Numeral 2° del Cédigo General del Prgceso).

CAROLIZ ZA A PALADINEZ
SECRETARIA

1 Cfr correo electrénico recibido el dia Mar 10/08/2021 11:23
Cfr correo electrénico recibido el dia Vie 27/08/2021 11:16




RE: LIQUIDACION DEL CREDITO PROCESO CLINICA DE FRACTURAS VS. LA PREVISORA S.A. RAD.: 2019-01079

Mireya Sanchez Toscano <mireyasanchezt@hotmail.com>
Mar 10/08/2021 11:36

Para: Juzgado 10 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂ 1 archivos adjuntos (53 KB)
liquidacion_EXP 2019-01079 JUZGADO SEPTIMO DE PEQUENAS CAUSAS_1628613324.pdf;

ADJUNTO LA RESPECTIVA LIQUIDACION.

Cordialmente,

MIREYA SANCHEZ TOSCANO
ABOGADA

Celular: 3002242742

E-Mail: mireyasanchezt@hotmail.com

De: Mireya Sanchez Toscano

Enviado: martes, 10 de agosto de 2021 11:23 a. m.

Para: Juzgado 10 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO PROCESO CLINICA DE FRACTURAS VS. LA PREVISORA S.A. RAD.: 2019-01079

BUENOS DIAS,

POR MEDIO DEL PRESENTE ESCRITO Y CON EL ACOSTUMBRADO RESPETO ME PERMITO ALLEGAR ANTE USTEDES LIQUIDACION DEL CREDITO EN EL PROCESO DE LA REFERENCIA CON EL
FIN DE QUE UNA VEZ TRANSCURRIDO EL TRASLADO, SE IMPARTA SU APROBACION.

AGRADEZCO LA ATENCION QUE LE SIRVA DAR A LA PRESENTE.
ATTE,

MIREYA SANCHEZ TOSCANO
CEL.: 3002242742



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO EXP 2019-01079 JUZGADO SEPTIMO DE PEQUENAS CAUSAS
DEMANDANTE CLINICA DE FRACTURAS
DEMANDADO LA PREVISORA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-04-15 2019-04-15 0 28,98 46.700,00 46.700,00 0,00 46.700,00 0,00 0,00 46.700,00 0,00 0,00 0,00
2019-04-15 2019-04-15 1 28,98 1.426.800,00 1.473.500,00 1.027,72 1.474.527,72 0,00 1.027,72 1.474.527,72 0,00 0,00 0,00
2019-04-16 2019-04-30 15 28,98 0,00 1.473.500,00 15.415,79 1.488.915,79 0,00 16.443,51 1.489.943,51 0,00 0,00 0,00
2019-04-30 2019-04-30 0 28,98 3.190.650,00 4.664.150,00 0,00 4.664.150,00 0,00 16.443,51 4.680.593,51 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-15 15 29,01 0,00 4.664.150,00 48.841,06 4.712.991,06 0,00 65.284,57 4.729.434,57 0,00 0,00 0,00
2019-05-16 2019-05-16 O 29,01 594.000,00 5.258.150,00 0,00 5.258.150,00 0,00 65.284,57 5.323.434,57 0,00 0,00 0,00
2019-05-16 2019-05-16 1 29,01 4.536.200,00 9.794.350,00 6.837,49 9.801.187,49 0,00 72.122,06 9.866.472,06 0,00 0,00 0,00
2019-05-16 2019-05-16 O 29,01 649.900,00 10.444.250,00 0,00 10.444.250,00 0,00 72.122,06 10.516.372,06 0,00 0,00 0,00
2019-05-16 2019-05-16 0 29,01 42.500,00 10.486.750,00 0,00 10.486.750,00 0,00 72.122,06 10.558.872,06 0,00 0,00 0,00
2019-05-17 2019-05-31 15 29,01 0,00 10.486.750,00 109.812,92 10.596.562,92 0,00 181.934,98 10.668.684,98 0,00 0,00 0,00
2019-05-31 2019-05-31 0 29,01 25.500,00 10.512.250,00 0,00 10.512.250,00 0,00 181.934,98 10.694.184,98 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 10.512.250,00 219.757,68 10.732.007,68 0,00 401.692,67 10.913.942,67 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-01 O 28,92 34.600,00 10.546.850,00 0,00 10.546.850,00 0,00 401.692,67 10.948.542,67 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-01 1 28,92 103.500,00 10.650.350,00 7.414,69 10.657.764,69 0,00 409.107,36 11.059.457,36 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-01 O 28,92 435.900,00 11.086.250,00 0,00 11.086.250,00 0,00 409.107,36 11.495.357,36 0,00 0,00 0,00
2019-07-02 2019-07-14 13 28,92 0,00 11.086.250,00 100.336,14 11.186.586,14 0,00 509.443,50 11.595.693,50 0,00 0,00 0,00
2019-07-15 2019-07-15 0 28,92 282.200,00 11.368.450,00 0,00 11.368.450,00 0,00 509.443,50 11.877.893,50 0,00 0,00 0,00
2019-07-15 2019-07-15 1 28,92 1.261.900,00 12.630.350,00 8.793,16 12.639.143,16 0,00 518.236,66 13.148.586,66 0,00 0,00 0,00
2019-07-15 2019-07-15 O 28,92 15.800,00 12.646.150,00 0,00 12.646.150,00 0,00 518.236,66 13.164.386,66 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO EXP 2019-01079 JUZGADO SEPTIMO DE PEQUENAS CAUSAS
DEMANDANTE CLINICA DE FRACTURAS
DEMANDADO LA PREVISORA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-07-15 2019-07-15 0 28,92 45.100,00 12.691.250,00 0,00 12.691.250,00 0,00 518.236,66 13.209.486,66 0,00 0,00 0,00
2019-07-16 2019-07-26 11 28,92 0,00 12.691.250,00 97.191,09 12.788.441,09 0,00 615.427,75 13.306.677,75 0,00 0,00 0,00
2019-07-27 2019-0727 0 28,92 2.029.800,00 14.721.050,00 0,00 14.721.050,00 0,00 615.427,75 15.336.477,75 0,00 0,00 0,00
2019-07-27 2019-07-27 1 28,92 478.400,00 15.199.450,00 10.581,74 15.210.031,74 0,00 626.009,49 15.825.459,49 0,00 0,00 0,00
2019-07-27 2019-07-27 0 28,92 12.500,00 15.211.950,00 0,00 15.211.950,00 0,00 626.009,49 15.837.959,49 0,00 0,00 0,00
2019-07-27 2019-07-27 0 28,92 162.000,00 15.373.950,00 0,00 15.373.950,00 0,00 626.009,49 15.999.959,49 0,00 0,00 0,00
2019-07-28 2019-07-31 4 28,92 0,00 15.373.950,00 42.812,92 15.416.762,92 0,00 668.822,41 16.042.772,41 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-15 15 28,98 0,00 15.373.950,00 160.842,63 15.534.792,63 0,00 829.665,04 16.203.615,04 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 19.600,00 15.393.550,00 0,00 15.393.550,00 0,00 829.665,04 16.223.215,04 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 1 28,98 54.400,00 15.447.950,00 10.774,45 15.458.724,45 0,00 840.439,49 16.288.389,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 108.300,00 15.556.250,00 0,00 15.556.250,00 0,00 840.439,49 16.396.689,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 155.600,00 15.711.850,00 0,00 15.711.850,00 0,00 840.439,49 16.552.289,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 45.100,00 15.756.950,00 0,00 15.756.950,00 0,00 840.439,49 16.597.389,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 22.200,00 15.779.150,00 0,00 15.779.150,00 0,00 840.439,49 16.619.589,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 41.800,00 15.820.950,00 0,00 15.820.950,00 0,00 840.439,49 16.661.389,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 0 28,98 19.600,00 15.840.550,00 0,00 15.840.550,00 0,00 840.439,49 16.680.989,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 0 28,98 57.828,00 15.898.378,00 0,00 15.898.378,00 0,00 840.439,49 16.738.817,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 46.700,00 15.945.078,00 0,00 15.945.078,00 0,00 840.439,49 16.785.517,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 0 28,98 19.600,00 15.964.678,00 0,00 15.964.678,00 0,00 840.439,49 16.805.117,49 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO EXP 2019-01079 JUZGADO SEPTIMO DE PEQUENAS CAUSAS
DEMANDANTE CLINICA DE FRACTURAS
DEMANDADO LA PREVISORA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-08-16 2019-08-16 0 28,98 1.719.800,00 17.684.478,00 0,00 17.684.478,00 0,00 840.439,49 18.524.917,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 133.100,00 17.817.578,00 0,00 17.817.578,00 0,00 840.439,49 18.658.017,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 0 28,98 1.742.900,00 19.560.478,00 0,00 19.560.478,00 0,00 840.439,49 20.400.917,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 462.100,00 20.022.578,00 0,00 20.022.578,00 0,00 840.439,49 20.863.017,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 91.700,00 20.114.278,00 0,00 20.114.278,00 0,00 840.439,49 20.954.717,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 1.018.820,00 21.133.098,00 0,00 21.133.098,00 0,00 840.439,49 21.973.537,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 2.138.900,00 23.271.998,00 0,00 23.271.998,00 0,00 840.439,49 24.112.437,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 841.100,00 24.113.098,00 0,00 24.113.098,00 0,00 840.439,49 24.953.537,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 33.800,00 24.146.898,00 0,00 24.146.898,00 0,00 840.439,49 24.987.337,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 302.347,00 24.449.245,00 0,00 24.449.245,00 0,00 840.439,49 25.289.684,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-16 2019-08-16 O 28,98 1.294.500,00 25.743.745,00 0,00 25.743.745,00 0,00 840.439,49 26.584.184,49 0,00 0,00 0,00
2019-08-17 2019-08-31 15 28,98 0,00 25.743.745,00 269.331,66 26.013.076,66 0,00 1.109.771,16 26.853.516,16 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 25.743.745,00 538.663,33 26.282.408,33 0,00 1.648.434,48 27.392.179,48 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 25.743.745,00 551.013,59 26.294.758,59 0,00 2.199.448,08 27.943.193,08 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 25.743.745,00 531.510,12 26.275.255,12 0,00 2.730.958,19 28.474.703,19 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 25.743.745,00 546.161,20 26.289.906,20 0,00 3.277.119,40 29.020.864,40 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 25.743.745,00 542.578,88 26.286.323,88 0,00 3.819.698,28 29.563.443,28 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 25.743.745,00 514.509,52 26.258.254,52 0,00 4.334.207,80 30.077.952,80 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 25.743.745,00 547.183,66 26.290.928,66 0,00 4.881.391,46 30.625.136,46 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO EXP 2019-01079 JUZGADO SEPTIMO DE PEQUENAS CAUSAS
DEMANDANTE CLINICA DE FRACTURAS
DEMANDADO LA PREVISORA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 25.743.745,00 523.092,78 26.266.837,78 0,00 5.404.484,24 31.148.229,24 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 25.743.745,00 527.675,20 26.271.420,20 0,00 5.932.159,44 31.675.904,44 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 25.743.745,00 508.906,07 26.252.651,07 0,00 6.441.065,52 32.184.810,52 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 25.743.745,00 525.869,61 26.269.614,61 0,00 6.966.935,12 32.710.680,12 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 25.743.745,00 530.252,04 26.273.997,04 0,00 7.497.187,16 33.240.932,16 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 25.743.745,00 514.641,95 26.258.386,95 0,00 8.011.829,11 33.755.574,11 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 25.743.745,00 525.095,33 26.268.840,33 0,00 8.536.924,44 34.280.669,44 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 25.743.745,00 501.902,29 26.245.647,29 0,00 9.038.826,73 34.782.571,73 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 25.743.745,00 508.772,05 26.252.517,05 0,00 9.547.598,77 35.291.343,77 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 25.743.745,00 505.128,10 26.248.873,10 0,00 10.052.726,87 35.796.471,87 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 25.743.745,00 461.414,34 26.205.159,34 0,00 10.514.141,21 36.257.886,21 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 25.743.745,00 507.471,33 26.251.216,33 0,00 11.021.612,54 36.765.357,54 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 25.743.745,00 488.581,54 26.232.326,54 0,00 11.510.194,08 37.253.939,08 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 25.743.745,00 502.521,57 26.246.266,57 0,00 12.012.715,64 37.756.460,64 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 25.743.745,00 486.058,79 26.229.803,79 0,00 12.498.774,43 38.242.519,43 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 25.743.745,00 501.478,08 26.245.223,08 0,00 13.000.252,51 38.743.997,51 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 25.743.745,00 503.043,12 26.246.788,12 0,00 13.503.295,63 39.247.040,63 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO EXP 2019-01079 JUZGADO SEPTIMO DE PEQUENAS CAUSAS
DEMANDANTE CLINICA DE FRACTURAS

DEMANDADO LA PREVISORA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $25.743.745,00
SALDO INTERESES $13.503.295,63

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $39.247.040,63

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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PRESENTACION LIQUIDACION DEL CREDITO PROCESO EJECUTIVO No. 2019-01079

Marlio Mora <marlio.mora@yahoo.es>
Vie 27/08/2021 11:16

Para: Juzgado 10 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 1 archivos adjuntos (531 KB)
PROCESO EJECUTIVO No. 2019-01079 (PRESENTACION LIQUIDACION DEL CREDITO).pdf;

Sefior

JUEZ SEPTIMO (7) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA HUILA

Buenos Dias

Respetuosamente, me permito presentar la liquidacion del crédito, en archivo adjunto, correspondiente al proceso ejecutivo numero 41001-4189-007-2019-01079-00, promovido por Clinica de
Fracturas y Ortopedia Ltda., contra la Previsora S.A., Compafia de Seguros.

Adjunto: Archivo, en su contenido liquidacion del crédito,
Notificaciones: marlio.mora@yahoo.es
Atentamente,

Marlio Mora Cabrera

Abogado Previsora S.A.

C. C. No. 7.687.087

T. P. No. 82.708 del C.S. de la J.



Senor

JUEZ SEPTIMO (7) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
DE NEIVA - HUILA ,

E. S. D.

Ref.: Proceso: Ejecutivo.
Demandante:  Clinica de Fracturas y Ortopedia Ltda.
Demandado:. La Previsora S.A., Compafiia de Seguros.
Radicacion; 41001-4189-007-2019-01079-00.
Asunto: ~ Liquidacién del Crédito.

- MARLIO MORA CABRERA, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con Cédula de Ciudadania nimero 7.687.087 expedida en
Neiva, Abogado Titulado con Tarjeta Profesional nimero 82.708 del
Consejo Superior de ia Judicatura, obrando en mi calidad de apoderado
de la Previsora S.A., Compafila de Seguros, respetucsamente me
permito presentar la liquidacién del crédito, la cual se establece de |3
siguiente manera: | |

Capital $ 25.743.745,00.

Intereses al 31/08/2021 $ 13.503.295,63.
Total Liquidacion | - $39.247.040,63.

Anexo liquidacion del crédito en cinco (5), a fin de que se proceda a la
aprobacion por parte del juzgado de conocimiento.

Del senor Juez,

Atentamente,

——

MARLTO MORA CABRERA ~ .
C. C. No. 7. 687. 087 de Neiva
T. P. No. 82. 708 dei C. S. de la J.



£890¥LEELE "I8D - sauoepinb) Zedenly sp olenpald un - SYSYDOWYIA 7 Hosinbr apsep osaldul| -

G/1 Buibed - SONVISINOTIOD SOS3d N3 QAYaAINOIT - 120¢ 19p Misoly ap 12 sawalp |12 opepinb

gy

BO'GET'BLS

00'q 043 H9°08E"bAL gL | oot | 0405199 gk B0°'G __u_?um_..mvm,ﬂ OUfong Gl £6'92 0 SL=L0REEDE mEiEw
-E_a 03'Q E_..u_. mm__mmm_.ﬂ;_.m._. 95'982'gLe . n_n_.m @ﬁ.ﬂpumm.m.w_ .m?.mE-m .E..dmm_aﬁm"ﬂ %_aﬂ._am._‘ Z8'9T L SL-d0-8LO0Z  SLY06L0T
.E._u aG'g 009 .H,mmm.t.m.: Eiﬂ_%m 00'0 000G #98 1) o' Eﬁm.w..m@m..: .%_aﬁ-mmﬂ 2682 ] .m_,.E,m.Em G L-20-61 02
00'n ma_c Eﬁ. =R ] am_mﬁ.mﬁ 00'o E.mmm,mm.:.._ tLgEEanL .ﬁ.mmm_mmn,_.w.. E& | ATE T 4 ”E-E.m_‘am .mm.E.mEm
.Sd do'g na.n_ .mm_.hmm-m.mv.: mm.wE.me an'g. %_ﬁ.u_mm.mmq: 00'0 - E_nmﬂmmq:. .E..E_m..mmq Z5'92 0 .FED.EH E.E.m.Em
0a'y ITINE Q0o SE'797°650" L1 8L 201 0% | E_a. 68'F9.L 450704 w.....u__..ws,.h 00'QSE 045 a1 00'0057°501 £6'82 .ﬁ E.E-m_.am. .r.c.E.mE.m
06" | E,‘.“_ 0] .. wm_mﬁ.mqm-c_‘ mm.m.mm.raw 000 E.ﬁﬁﬁﬁ.& .n_u,m 06 05 BFGOL E.Em.._,m wm_mm 0 bOLDELOZ _..n__.E.mEm
o0y Ed.. .._..aﬁ E.m&.mE_E 19'TEY1LOF ..aq_u mm_hna.mﬂ.i B IR GLE E_Ew.ﬂm.i 00 mmmm ¢ 0E-BOGE)E .E.E.m:w_m.
0a'n 00'a E,u mm,a.mﬁEm.E 26'PEG"L. B4 ) 0o E.cmm_m..wm._E 040 | 0'0gE 2L N0'005°58 LG'ST Q0 leg0-6102 .H.mm.mEm
GO'a alear) 00’0 mm.mmm.mmmdp 85 6L o0'o 262957 8650) TR ZLE a0 {0'08L a5 QL 00°Q E_mw. 5 LESUEL0Z t..mm.mp.am
.H._ﬁ_. Qo' 0g°Q I ma.m.ﬁ.ﬁ .E_n_ ma.aﬁ_mm.q__: mm..m E.EEE.E 00/ O0S et .E.mm U LSrEL0T E.m?ﬂ.ﬁ.
0G0 n__u.d. 000 90°2LE DG G mm_mm.ﬁmh 80'0 i E.Ew.ﬁt&. DIy _n_ﬁ__,nmm.iq_e, (0'008 Era | LO'EE 0 SIE0-8L0Z  9L-50-5L07
o' HH__.,_ 00'a mu_mhq..ﬁm.m AT L 00'0- mq..nmw.ruw_m ._ﬂm.hm.m E._u_mﬁ&mh.m 40002 $e5 P .:“._‘mm ! SL-S0-GL02 .E.Jmm.mEm.
.E_n_ 00'0 .E..d w..,_ﬂ._@.mmm-m. L5'PEE 50 Ed E.nm_,.mmm.m. E,m. an.nm.r.mmm,m ..H_Eg.ﬂmm. Enmm. 0 .m..rrm?mam SL-50FGL 02
000 i 00’0 E.Ewmﬁ._w LG ¥HZGD .E._c m_ﬁ.__n_,mm..m_..m.w.. m“q_._um‘mq n_u_hmm_.,qm_w.ﬂ. B0 E0'6E Sl 51505102 E.H.Eum
.E_m_. a.m_n ..”,u.m.”..mn. , .rrm_.m..mm,.gm.m.q. .E.ﬁw& _..,.__m.n__ a._u.am_‘,vmm_,w .E__._n_ ‘ - ...EHE&E& Eh_.ummdm_.m BE'GZ 0 ﬁ.EJmEm 005102
H'0 JQ'o a0'n | E.ﬂm.m.ww__‘. LSEtE AL E_ﬁ.” mh..wrm_mmq_n B2 SLE'GL O0'005 841 | .n_u.n. mmﬁm. Gl _HH.E.EE .mT.q.m.mEm
E..n E& ..E___n_ E_h.m_.ﬁ.n.— E.,.._w.n_.._. a9y LIRSV .NEN.“_._‘ | 00'008 5451 S_Dnm.w.mw._. mm,m.w. | SIFUBIL02  Si-FGBLOZ
0ofg. 00 GO0 000029k 0g'Q .A.”_n.__n ._”___...dE.E.q 000 E_uE.E 00’00 o .mmhm_,..‘_. ,..“. ..m_u.wc.m_‘ﬁ ShPH5L 0z
TWildvd ONOSY S38IYIINI ONOTSY MOAYS VY Ooa7vs  Qavdnagavy odivs SASIANIINI OQI¥S ONOGY HOTVYA TYEOLENS S3dLNI BN 3ISVE IWLAYD IvLldy)  IviNY % Swid Y.1SVH 305343

SONOAY NOlaNgIy.Lsg

L-{{opopedseiq/sopousd)eapoamese 4| ))

YAav2idy vswyl

| 'SOMNNOIS 30 VINVANOD “V'S YHOSIATEC V1 QaVaNVIIa
Y011 VIGIdOINO A SYHNLIVHES 30 YIINDD 3INVONYNIG

| | 62010-6107 05300%d

SOllojeiow sgsalajul ap uglaepinbyy Odll




2330FLECLE 130 - saUaepink T ZaleAy ap oppnpoud P -~ SYSYODINYW + Yosinbr apsap ossadw| - gz Bubed - SONVISNOT1O0T SOS3d NI QavaIngI - LZ0E 1op

9)s0BY 8 7 sewlalA 12 opepinbiy

Qo'

00 00'] Da'G B 2LLS08' 0L %_mmw.ai EEN°T) | 00329 9451 00'629' 49651 00‘0DI 61 607 G 9806102 E-m?mg.w.
Q0’0 H'G o' BF LLG'S64GL mtmmw..ﬁ_wm o' .E.Ea.m..&.ﬂ: 0uo 06 BL0°SHE'SL L0004 9t mmnmm. i} ..E.mcrme 91808102
‘0 000 060 .E__tm-mmh,m.—. e A o)t 00D E.Em.m.mm.m._‘ E._,H.”_ E_Em_.mmm.mr Q0 BER /G 06’ 3T {+  BI-80-6LOZ mprmm..msm
.E.n_ 00 0D Gt'6R4'082'9) &' GEV IS 00D uaannmm.ﬁm.mr. E_.m .ﬁ.n_dﬂ.nvm,ﬂ. 08'00g gl 96'RE. { E-mn_.m.r..ﬁ A L-80-61 07
00'G oo .._”___”__nn_ Wﬁ.mmw.—mwf mwmmﬂ._%m 0o E.._.._mwdmm.m_‘ ITON QU'056'329'SL E..Em.."_&. 8682, LV I [ =y A Ry e E-mc.ﬂ.ﬁ.
00'0 _un._n 0a'o B82S 51 5L &t'BEF OFg Q00 00'GL RLL gL Lo,y 00'08L 82451 G0'00Z S 9892 0 9eo-fL0z 9lH0-eloz
gl 000 aG'n .m#.%m.hmm.m_‘. mwmmq.o_wm. nc._c E_nmm-mmwm_ 0o'g mqﬁ__mwmﬁ,ﬂ %_E LSt B6'9%. d E.&?EE. E.ﬁ_.m_.am
Q9. oo Eﬁ. g Gh'SErore Q00 G0'0S9 L EL G GO0 ao'0Se" LA S R g ri=] BE'8 0 L-§0-GL0g m.vm?m_‘ﬁ.
Q0'Q 0o @ud. mtmmm.w__mm.._@_‘ mmmmw,%w. 0o'n Hdmﬂmmﬂ.. 08°D 00'05E 95551 Qu'ooe a0l 5682 o m._,rma.m Ew. mu_‘-m?m_ﬁﬁ
080 Qo | .E_n 6 GIEHRT YL B ESE e Ba'c SF'PELEGT G m.t?._,..E .Eﬁmm.%.%,m_‘ (' 00F 5 2692 2 al-BO~6102 mTE.m Em.
.u_.u.h.u | - o' o0 Efm.mwm._m_, E.Em.mmm qa'y anmm.mwm_ﬂ. .E.n_ Hnﬁm.mwm_ﬂ E_dmm.m_, 36'8Z .n al-80-gL0T .E.E_.mﬂﬁ
.d.uq.u Q0’0 00'g W GLY'EDE ) E.mmm,mmm. g E9'Z62 FES'GL 29T O0'08EELEG] c.qn_. 86'87 gL Sl-B0-5L0Z _.,u.m.n__.mEm.
Q0o &' Gi'o _‘Tm,,..h._mﬂ_c_ﬁ (AT e 00 et ZEZLEEP Q0056 L€ 51 ') AR ¥ H....u?mEm BZ-L0-6l02
na‘n ..H.u,g 00'Q ..mm_mmm.mmm..m_.. 6% G009z qa._...u Edmm.ﬂm.ﬂ ED .E._D.mmﬂm.hm.mr .anD.NE .mm.,mm 0 L2086l E..E.m..:“._m
-on'g ' on't mq_%m_hm.m_m_,. mwmg.m.mm. W'D nq.nm.m..r .E.E am_a 00°0S5° 1L 126 00005 2k Nm.m.w d  J2i0BloZ .‘_N..E.E.cm
oot 4o’ 000 B 65FSTRG AF'R00'9Z0 00's] .ﬂ..‘_..ED.._“._‘m.m_‘. b5 04 E..cmﬁmmﬁmv 00’00t 8Lt 2887 b LZABLOZ LZ-A06L0E
0’0 Q0'0 o0'0 E_tw,mmm.m—. m.h._.,..hﬁmwm no'o 000G ZL L 49D 000507 LZL L _H_Em.mma.m. .._u.._mnmm D iZ-i0°6LUZ R.E.mEm
.mﬁ._..”__ n_.nd. [0 m._m.h.__.m..mam.mr .E.hwq.m_.‘m ﬂ.“_n._n_ B0 LEFRELEL E.EF.E. ..E_Ew._,.mm.w._, g Z6'8E Ll OTMGBL0Z 9)-i0rBL0E
.E.n_ 00'o ad'n _mm._mmw_m_wm,m.r | mm,mmN..E.m. Qo' E_n_mm._qmm.wp BH0 | ._aa.ﬁm.vmm.my E_aE_mw. 2683 0 m_‘c..,?mEm m.TE-me.
VLYY ONDSY SISIHILNI ONOEY HOAVL VY OdIVS Cavanday odqivs STSIHUILNI GATVS ONOZY HOTVA I¥ioLans S3u3.LN1 ‘I 3sva Ivlidvya  TYLidvD TYNRY % SVIQ  VIisvH A4053G
SDNOAY NOIANgId18Ia
F.:_: OPOLE ISe|1/50paNad) (eARaaese L)) ¥avody vsyL
'SOMNOAS 3 VINVAWOD “Y'S YHOSIATHG V1 OTvaNVINZO
WAL VIAEH0LNQ A SYHNLOYEA 3a YOINTD JUNVaNYINIT
| 6010-6102 0S300Ud
SOUNEICW Sasalarln ep uotoepinb OdlL




£880¥LEELE "9 - SsuOREpIbIT ZaueAly 8p olonposd un - SYSYIONYIA / Losinkl apsep osadus -

G/E BUBEd - SONVISINOTOD SOSTd NI QAVAINDIT < 1207 1op 0jsoby ep £z saUlalA 1o opepinbiy

BF'95L 59 0

89'BE6 62 02

o909 LTS

EFRe

[ —

500 | ..E_ﬁ_ n_n.nm ) ol Krog el g 0o'o .E..mE.mE.mm 0g'n EE 12 B0-0202  WOrE0-0202
0o'0 | .Eﬁ E.ﬁ O EGE L4008 ..E._EN_HW.W 0" ..mmﬁmm_mmn.mm ZGE05 LY n..p:.“_.m_;.miﬁm. IR mm.__m.m i 62200202  LO-Z0-020Z
o0 - 50'ad 00'a mm.,m,ﬁ.mmm.mm .ﬁ.._.m.w%._.mrm_m 00’0 mmqmmﬂ.mﬂ_ﬁ 2RI VS .E_mﬂ.,.__..mﬂ.mm (30 al'gz LE _.mnE,n_m_um ”_.H.._H.E.gmn_m
ao'o. E.m oG ?.wmm“ﬁ.qﬁ 0P L LIEE 0o'o DE'S0G 8%z 92 02" L9 '9FG .mqu.mE,mm ao'n L2082 It w.m.,ﬂ..mEm E.m_“.m_.c.m
%‘n . grloa 00'G .m_umE.?:q_mm E.,_mmm_.uﬁ.m __,_ad ﬂﬁm.ﬂm.ﬁdm TS LES na.ﬂh.ﬁh..mm. E.._..”__. 5552 U8 DELL-GL0E E.:,mEm.
QG0 ao'p 10 BO'RE L ErE AT HG"8iF BELE ' 65'3GL"PR2 07 mm_mE.Ew 00'SEL b2 SF 0G0 S3'5% g Jle-Ul-61pz .E.g._,.mE.w:
00'D - 0a0 0a'Q m.wmﬁ.mmm_hm B PERBED L 60'o mm.maq_mmm-.mm m.ﬁm%.mﬁ Ehmﬁ.mﬂ_mm O] mmmm 0 um..ma..mEm. 0BG L0E
"0 _H_.a EE E_.h.__.m,mmm..m__m. L LLLE0L b ') m.mmm_E.mE_mm 99" LEE 607 ﬁ_.m_E.nE.mm 000 BE‘eE g1 Er.ma.,mh_”_.m LI-A0ELDZ
..n__ﬁ.”._a 0G0 go'a G¥' B PREOT B BER Ok N 0'o DO'GRLehs g 00'o 00'SHL Bts 5 00009 ¥6Z' |- BE'8Z q AL-20-610Z H.E..m_am
00D | E_.u- ) 00'o .mq_ﬂﬁ.mmm.mm mv..mww.na 00°a E.mﬁ.mﬁ.ﬁm. E._“..c 00'GHE Birr¥E E._hqm..mam .m.,m.mm { E....mgrm_.mm mr.mEEN
._“___u._u | D__u.n. .E..D.. BYICE L6 mwnmmw.&um o' E‘mmm.ﬁ_..wm 0 %nmﬁ;m.m_i.ﬁ 00'00F EE BE'8Z 0 m_r.m_?mr.n_m .m._..mn_,mm.aw
.:_u._u ._u_m._a o0'G BF LG E0E FE BF'GLYGPrE ' E.mmm.w:,ﬁ 000 00'BE0ELL P QQ0oL"L va fE'nE 1 .m_..m?m_hm 01-30-EL0%
000 oo o toa ..mq_mﬁ,.m:..ﬂ.m Eq.mmﬁ.ﬁw.. 0o - 00'966" L L2 €2 - 00°C: .cg.mmm..ﬁw_mw Eﬁ_._”_m.mmwm 26°6T 0 8l-80-6102 E.mu..m:._w
E.ﬁ__ . 00'a . 0n'q mwwmm.ﬂ,m.rm EFBEFQFS 000 ag,mmm.mmr.__w. 00'Q .Da,mma,mwr.rm E.._ﬁm.m:..r .mm_mw | .n.,. m;-m._n,.mEm 9L-R0-6L0Z
aligh | Qo' 00'0 BF LA POE O mw.mﬂu.ﬁm. 00'n O0'EL2 7L 102 Qa0 V0'BLZRH 02 .E_nE.E w5'E 0 .m_,.mn.ijm .E.m.,?me
55 . E,D.. o' mﬂ.tp..mmm.__.._.m GF'GER 0FS ..a_n_..n. : EmEm,w.mn.um. O E.E.m.mmqnm O0'D0 L Eg 4647 0 1806102, 3.-BO-6L0Z .
da.g. 00’0 c.m_.a mm_h_wm_agq.gm .mr..mmw.ﬁm E_m_. H824°005 61 oD'o E_Eqdmm.ﬂ 00" D0B"ERL"L | RGBT 0 m:..mc.maw OL-30-BL0E
00'o .. .En._u .E_a. | B2 0TS BL mﬂ._mnq_nﬁ | n.._.n__n. QU'RLS 2194 | ' .__H_hEmE,E_, Q0001 2Ll ..mm.,mm 0 9R0-GLOZ m_.mgvﬁ.
3._“_ " on'p 00D t mﬂ._.._,.mm{mm..f ar'ath ore 00'0 E“.E.qgm_t GiI'0 .E,E._.im.n._.. Qu'ooggLL” L ﬂm“mm. H E,E.WEW 91-B0-6102
TVLIdYD ONOAY STISUUILNI ONGEY HOAYY ¥ 0dTVS QOvanady 0avs SISIUALNI OTTIVS  ONOGY HOTVA FvLoLans SAHILNI DI ASYE TYLIAYD  TYLIdYD IVNNY % SV WLSVH 34534

FONOAY NOIDNI LS

L-{{opoliedsel/sopone ), feAlosigese] +1))

YavoIdY YSYL

'SOMNOAS 30 VINVANOD “¥'S vHOSIATNd v OOYaNYWIQ
VAL VIGHA0OLEO A SYHNLIVAS 30 YOINND ALNYaNYWIQ
| . 6£010-610Z 08330ud

SOLOJEIOW] §8Sala)U] 5P _.E_umu_:w_..._. OdIL




" TL890FLELLE 18] - sslorepinbrT ZateAly ep opnpold un - SYSYDONYIA / Yosinbr apsep osesdw - Si euibed - SONVIGWOTOD $083d NI QAYAINDM - 1202-18p

a120hy 2B 42 saulaiA 12 opepinbi

£9'58Z 09 €L

00°q Q0 09 EF'OFD LFEGE e m.rnmm.w..mvm.mw ZL'ePrens Q0'GL ErL e | .h_m_a | 24'cE . ._.m. LEBQHL 2028 LOeROMZ02
00'd E._n. Qoo Eumm_..ma.,mm 15'252000°g| 000 BO'S2E 90 92 mqm%..zm O0'SEL VL SE Eh.n__ L1468 RSN € ¥ Jor-di | Rl et
oa'o .Hd g Q £7'6 LS THE BE BV 226 T4 00'0 mﬂmam..mmw_mm .E_mma,mmv Q0'SrLErs GE | 300 . 26°9Z 0  Qg-ag- ﬁ.ﬁ | 0-80-LZ0E
300 000 {10°Q $3'09F aGL" A8 FOGELELOEL ao'n E.mﬁ.m_ﬁ.ﬁ 25125205 00'SPL ERLGR 8N nt I r.m. [ &-50-120Z :.“_-mfmnm
no'd o 000 600 | mc.m%.ﬁ.m_? BO'FELOLE L Q' ﬂw.m_m.m_mmm,mm E_Em.mmq. E_mﬁ.mﬁ.mm | 000 - L8'5E i __u_m&n._._maw E.mq._.mﬂ
D0 0a'c. 030 ._ Po2SECRL L AR N B 0n'o wqﬂwawmw S LAF 400 a_“_nmﬁ-i,ﬁ..mw 00’0 ZL'8g 1 LE£0l2d2 1Q-CO-L20T
00’0, o'g .E.a _‘m_mmm,h.mm.mm ..E,_..i_ﬂm._E oG PE'BGL 50297 &m,iw.am E“mﬁ.m.ﬁ..mm 00'y L£"9T 4z @TZ0rL202 E.Tm?_mam
0a'n 00'o GO Bl WLl TR hm_mﬁ-wﬁ.i {00 0L EL8°BFE 8T ..E_m..ﬂ.mnm 00'GPL Bt "GZ - 000 26°SE e LE-LO-1202 _‘m.,:“_.._‘wam.
E.a. {a'n gy LA'EYELBESE LGRS IrD EE CO LS TST I G244 05 00'GlErL 6 %_a Bi'9E | 12 LE=EL-0Z0Z _‘.a.m_‘..ﬁﬁ_w
.E__,a 00 00 m._,.._hm_m_m.?m. £ gED'E 0o wmn.,__._wm.mﬁ.mm 62 206’ 10S g.a.mﬁ-m.ﬁ_mm Eﬁ. 0)'07 0 nm.?-nm__um E.iﬁﬁ
" oto oo 000 vo' 9908240  brbsees 60'Q eE0baees 9T £E'SE0'SES 00'SPLERL G2 00’0 B I LEOL-R07 10-0L-0%02
n.ad .E_.u. 00’0 ...._...E._.m.mmh.mm ._._.n.mw..m_:c.m 1070 CF 922°RS20Z mm._.E.Em. ___”__qmﬁ.mﬁ.mm 00’0 o B84 | _u.m an..m.n.amﬁ E.ma.nmﬁ
N 0u'n E__..u. E_N.Nm.mﬁ_mm. meEmﬁz ou'n E_Em.mhm-m.m. PO'EGEOES Q'SR ERL G E._..u. | AT e ._.m.mc,n_mnm LO-S0FDEDT
000 moa .E_a. : E_E.a.m.r_.mm | w_‘.mmm-mmm_m H.E.n__ LY ${ar59E 9E Ehmmm.mmm. DY SPLEPAGE an'o BLAZ LE e AGMDE0E - LO-AOM0Z0E
ob'n 00'o E..u wm.gwm_am_.-.m.m .Nm,mmq;ﬁ 000 | h._m_.ﬁ._.mm.mmm.mw E,mgm.mmw 00'SELER2 G2 E.d m._‘.h.m. 4 am.m_”_.__ummm LIFS0-0Z0Z
00 E.u. G0'0 _E_Em.ﬂm._.m .E..mm,ﬁmmm.m o0'o Dm.am?.ﬁm,ﬁ ﬁ_m.hm.hmm __E.m,,..h.mﬁ.ﬁ | :E.m | SFARF | LS .E..ma.ﬁﬁ LO-80rDEDT
.___u_u._u. _“._m,h_ - E.__u.. w.whmmm,mi.rm FE RE PO S ._u.,.”__.d E.hmm_mmm.ﬁ Eﬂmﬂ.mmm. E.ﬁﬁ.m_..,..mﬂ, 00'G E_mm 02 QE-bG0Z0Z  1O-PO0Z0S
IWLIdVI ONDEY S3SIHILNI ONOEY HOAVS ¥ OaI¥S QdvAN3ay OdTvsS S3ISTYILN] OOIYE  ONOGY HOTVA vialans | SIUILNI ‘O 3svaIvidya vLlidvyd TONNY % SWid ViSvYH 30530
SONOEY NOLDNFIYLSIA
|-{{opoliagsel uﬁuH:wa?ﬁEﬁ 24TeseL L) va¥oI1dy vsvL
'SONMNDIS FA VINYAWOD V'S YHOSIARI Y1 OGvaNYIEq
Y011 VIGIJOLHO A SYHNLOVNHS 30 ¥OINMD 3LNVANYIED
| BLOLO-6)0Z 0533044
| SOUOJEIoW sa53)05U1 sp uoloepinkir OdIL

—— ———




T 1890biggle jog - ssuoaepinbI ZaleAlY ap gjonpold UF = SYSYOQWYI ¢ Hosinbr] spsap osardwi - g/g euibey - SONVISAGQTOD 8033d NI OQvYaINDIT ~ LZ0Z 120 0js0by 3P 17 ssUisIA |9 opepinbi

SAMOIIYAHISEC
000% HOAYS ¥ OaTvsS
oo'0% HOMNOEY WLl

TYNOIDIGEY NOIYWHOIN

L EYORDIrT6ES: . . HYOYd ¥ Iv.LOL

T Doog £ HOWA 0OTvS
a0'og ‘ £ HOTVA

00'0d 2 MOYA DQTYS

00'0E Z HOTYA

0008 L ¥OT¥A 0OTYS

- - _ : 00'0% L SOwA

00'0% SINCIINYS OIS

Go'0% SIMTIINYS

00t STHOIHILNY SASTHIINI OQTVS

00'0% SIHQIUIINY SASIHIIN]

SATYNOIDIAY STHOTYA

£9'G6ZC0YELS SISHYIINI 0OvS
00'e¥ L ebs ST VLAY HOTYA

NOIDYaIon Nawnsay

|-({opopegsejasopod)(enoaimestl+1))  yavordy vevl
S0dNDIS A0 VINVAAOD "V'S YAIOSIATHA VT OAYONYWIQ
VAL VIQIJOLNO A SYNLIVES 3d YOINID FLNVONYINQ
| | 640L0-8L02 0S320ud

SOLIOJEIOW SASABIUI B UOIDERINDI . OdIL




	2021-10-26_traslados65
	L01_2017-00505(TRASL CRED)-01
	L01_2017-00505(TRASL CRED)-02
	L02_2018-00186(TYRASL CRED)-01
	L02_2018-00186(TYRASL CRED)-02
	L03_2019-00163(TRASL REP)-01
	L03_2019-00163(TRASL REP)-02
	L04_2019-01079(TRASL C&C)
	L05_2019-01079(TRASL C&C)-01
	L05_2019-01079(TRASL C&C)-02

